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تحویل یک  دستگاه رادیولوژی به بیمارستان خاتم الانبیا )ص(  درمیان 5هشت بانوی تاثیرگذار استان تجلیل شدند 5 3»بیرجند« ؛ اولین شهر ایران با آب لوله کشی

سرمقاله

خجالت کشیدیم        

چند روز قبل عزیزی که از بیرجندی های دلسوز و دغدغه مند است ، با من تماس 
گرفت و ضمن تبریک روز خبرنگار و تعارفات معمول ، نیش خندی هم به ما زد و پرسید 
شما رسانه ها چه کار می کنید که اینطور راحت با آبروی شهرمان بازی می کنند؟ اول 
نفهمیدم منظور این دوست عزیز چیست. اما به تفصیل به توضیح و تشریح ابعاد انتشار 
یک خبر پرداخت و حسابی شرمنده ام کرد.»یعنی چی شکایت شهردار از شورا؟ مگه 
شهر هرته؟ اینجا یک بزرگتر نداره بیاد وسط وساطت کند؟ اون روزی که دوستان کاندیدا 
شدن که همه از یک طیف بودن و حامی مشترک داشتن؛ حالا همون حامی ها نمیتونن 
بیان قائله را بخوابانند؟ در تاریخ استان چنین اتفاقی سابقه داشته که چند نفر اینطوری به 
هم نقد کنند و حتی چند سال این نقدها رو بیاورند وسط رسانه؟ آقا با آبروی این شهر 
بازی نکنید. بیرجند شهر فرهنگی و با اصالتیه. آبروی ما رو با این دعواها و خبرها به بازی 
 نگیرید. در تاریخ ثبت شد که در شهر ما چنین اتفاقی افتاده و همه به ما خواهند خندید! «. 
 خواستم کمی از وقایع این چند سال اخیر درخصوص انتقادات  ... ادامه در صفحه 2

*  جم

اعتماد  ۹۱ درصد مشاغل و کسبه 
خراسان جنوبی به نظام مالیاتی کشور

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: ۹۱ درصد مشاغل و کسبه استان به نظام مالیاتی 
کشور اعتماد دارند.کریمدادی از تسهیل فرآیند های مالیاتی نحوه اقدام در خصوص مشاغل و 
کسبه که بدون تسلیم اظهارنامه برای عملکرد سال ۱۴۰2 مالیات مقطوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون 
مالیات های مستقیم را پذیرفته و یا اظهارنامه پیش فرض را مطابق دستورالعمل سازمان امور 
مالیاتی کشور تکمیل و ارسال کرده اند، خبر داد. وی افزود: در مهلت قانونی تا ۱۵ مرداد امسال که 
برای مشاغل و کسبه برای انجام تکالیف مالیاتی برای برخورداری از حداکثر تسهیلات و مشوق ها 
و معافیت های مالیاتی و عدم تعلق جرایم قانونی در نظر گرفته شده است، تعداد ۸۵ هزار و 2۴۶ 

فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم و اظهارنامه از ... مشروح در صفحه ۵

اصل،  یک  صورت  به  “ما 
روی  انقلاب،  اوایل  از 
مشارکت مردم تکیه کردیم. 
امام رضوان ا... تعالی علیه، 
درباره   مکرر،  در  مکرر 
مشارکت دادن مردم، توصیه 
می کردند و حرف می زدند...
این، یک اصل هم هست که مردم بایستی در کارهای 
دولت، سهیم، شریک، همکار و مباشر کار باشند”. مقام 
 معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای
)مدظله العالی(. نامگذاری 22 مرداد ماه به عنوان “روز 
تشکل ها و مشارکت های اجتماعی” فرصتی است برای 
قدردانی از زحمات و تلاش های گران سنگ نیکوکاران 
و فعالان نیک اندیشی که خدمت به مردم را وظیفه ای 
شرعی و انسانی می دانند. بدون تردید پیشرفت جوامع، 
مستلزم بهره گیری از استعداد، توان، حضور فعالانه و 
 مشارکت مردم است و توسعه پایدار در تمامی عرصه ها
جز با همراهی تشکل های برخاسته از بطن مردم میسر 
مردم  حضور  و  اجتماعی  های  مشارکت  گردد.  نمی 
در صحنه های مختلف جلوه ای مؤثر، پسندیده و از 
مهمترین اصول و ابزارهای تعالی به شمار می رود، مؤلفه 
مهمی که پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به 
رکن اساسی در کشور تبدیل شده و در برخی استان ها از 
جمله خراسان جنوبی جلوه و نمودی بیشتر داشته است، 
وجود ۴۸7 تشکل غیر دولتی در زمینه های ورزش، 
جوانان، اوقات فراغت، سلامت، ازدواج و ... گواهی بر 
این مطلب و نشان دهنده پویایی مردم در خلق صحنه 
هایی اثرگذار در عرصه های همدلی و یاریگری است.  
اینجانب ضمن تبریک “روز تشکل ها و مشارکت های  
اجتماعی” به تمامی دست اندرکاران و فعالان مؤسسات 
و تشکل هاي مردم نهاد به ویژه در خراسان جنوبی، از 
حضور مسئولانه و مشارکت خردمندانه این سازمان ها 
در تحقق سیاست های نظام مقدس جمهوری اسلامی 
تشکر می کنم. امید که با استعانت از الطاف الهی و در 
چهارچوب سیاستگذاری های تعامل گرا میان دولت و 
مردم، شاهد توسعه کمّی و کیفی سازمان های مردم 
نهاد و تقویت بیش از پیش روحیه مشارکت در این خطه 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیزرخیز باشیم.

پیام استاندار  به مناسبت روز

»تشکل ها و  مشارکت های اجتماعی«

شهادت سبط اکبر رسول ا... )صلی ا... علیه و آله و سلم( امام حسن مجتبی )علیه السلام( تسلیت باد

پیش از ظهر دیروز کابینه پیشنهادی دولت طبق قانون به مجلس شورای اسلامی تقدیم 
شد.در بین وزیران پیشنهادی کابینه دولت چهاردهم ، دو وزیر از اهالی خراسان جنوبی 
دیده می شوند. حجت الاسلام خطیب به عنوان وزیر اطلاعات و همچنین دکتر کاظمی 
به عنوان وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش و پرورش از نخبگان استان 
خراسان جنوبی هستند. حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب ۳ شهریور ۱۴۰۰ از سوی 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی به  عنوان وزیر پیشنهادی اطلاعات در دولت سیزدهم به 
مجلس شورای اسلامی معرفی شد و با تعداد 222 رأی موافق، ۴۸ رأی مخالف و ۱7 
رأی ممتنع از مجلس شورای اسلامی برای تصدی وزارت اطلاعات رأی اعتماد گرفت 
و در صورت رای اعتماد نمایندگان در واقع اسماعیل خطیب در سمت خود ابقا خواهد 
شد. علیرضا کاظمی تحصیلکرده حوزه و دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان 
یکی از شخصیت های سیاسی و فرهنگی ایران است که بیشتر به دلیل فعالیت هایش در 
حوزه آموزش و پرورش شناخته می شود. وی در مقاطع مختلف، مسئولیت های گوناگونی 
در این حوزه بر عهده داشته است. وی در دولت شهید رئیسی به مدت سه ماه سرپرست 

وزارت آموزش و پرورش بود.

2 وزیر سهم 
استان از کابینه 
پیشنهادی دولت  

توقیف ۳۲۲ خودروی هنجارشکن 
رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی از اجرای ۶۵ طرح کنترل و برخورد با تخلفات رانندگان 
حادثه ساز و هنجارشکن در بیرجند خبر داد و گفت: در این ارتباط ۳22 دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت توقیف و هزار و ۸۱۶ راننده متخلف اعمال قانون شدند.  عباسی روز گذشته 
دراین باره اظهار کرد: همچنین ۱۴۱ دستگاه وسیله نقلیه .... مشروح در صفحه ۵

تجلیل از خدمات موسسه 
خیریه محکم در استان

صفحه  6

با قلبی آکنده از غم و اندوه سومین روز درگذشت 

مرحومه مغفوره بی بی فاطمه عسکری 
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. مراسم یادبود آن عزیز از دست رفته 

امروز دوشنبه 1۴03/5/22 از ساعت 19:30 الی 20:30 در محل 
هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می شود 

حضور سروران ارجمند مایه تسلی خاطر خواهد بود.

خانواده های: خواصی ، عسکری و سایر بستگان 

برادر ارجمند جناب آقای مهندس کامرانی فرد
مدیرکل محترم فنی وحرفه ای خراسان جنوبی

 درگذشت والده مکرمه را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن بانوی سعیده ، رحمت 
و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و بازماندگان گرامی صبر و سلامتی مسئلت دارم.

سید محمد حسین زینلی 
مدیرعامل شرکت دانش بنیان کویرتایر

برادر  ارجمند جناب آقای مهندس خامه زر
 رئیس محترم اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن وکشاورزی بیرجند

درگذشت والده مومنه و مکرمه جناب عالی موجب تاثر عمیق خاطر گردید. فقدان آن مرحومه را خدمت 
شما و خاندان معزز تسلیت می گوییم. از درگاه الهی برای آن بانوی سعیده ، رحمت و غفران واسعه الهی و 

برای شما بزرگوار و سایر بازماندگان گرامی صبر و سلامتی مسئلت داریم.
 شرکت های تیزپاک خراسان )تیرک و تیلکس ( 

 تروند زعفران قاین - مینای سرخ شرق

سرور ارجمند جناب آقای مهندس زینلی
 مدیرعامل کاردان شرکت کویر تایر

انتخاب شایسته جناب عالی در سطح ملی به عنوان

رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور 
 برگ دیگری از افتخارات کویرتایر و استان می باشد. تبریک و تشکر ما را به واسطه همه تلاش هایی
که منجر به نقش آفرینی خراسان جنوبی در سطوح ملی و منطقه ای شده، پذیرا باشید. 

اتحادیه صنف فروشندگان و تعویض کاران روغن و لاستیک شهرستان بیرجند

شرکت میناکان )سهامی خاص( در نظر دارد:
 نسبت به واگذاری رستوران به منظور تامین و پخت

 غذای روزانه کارکنان معدن مس قلعه زری
 از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید. لذا از تمامی منابع محترم ذی صلاح دعوت می شود 

تا مشارکت نمایند.
1 - مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 500.000.000 ریال )پنجاه میلیون تومان( 

به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر و یا واریز نقدی
 به شماره شبا IR 300570120111011129116001 مربوط به شرکت میناکان نزد بانک پاسارگاد شعبه 

مرکزی بیرجند 5712015 و یا چک بانکی صیادی ثبت شده در سیستم بانکی)مناقصه گزار( 
2 - موضوع انجام کار: عبارت است از تامین و پخت غذای روزانه کارکنان معدن مس قلعه زری 

3 - شرکت های داوطلب می توانند با ارائه معرفی نامه و اعلام آمادگی به شرح ذیل نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

۴ - مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه 1403/05/22 تا روز پنجشنبه 1403/06/01 
5 - مهلت تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا روز شنبه  1403/06/17 ساعت 13
6 -  زمان گشایش پاکت های مناقصه: روز شنبه 1403/06/17 ساعت 14  

 7 - محل تحویل اسناد مناقصه: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، خیابان معلم 9 ،پلاک 45
کد پستی 9717876354 شماره تلفن: 32227416 - 056 - 09910065719 شرکت میناکان می باشد

 در صورت تمایل امکان ارسال اسناد مناقصه به صورت ایمیل نیز میسر می باشد 
Info@minakan.ir و Minakan.co1836@yahoo.com

8 - هزینه انتشار آگهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
9 - شرکت در قبول و یا رد پیشنهاد مختار است.

10 - در صورتی که برنده مناقصه یا نفر دوم در مدت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد انجام معامله نشود سپرده 
آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

کمیسیون معاملات شرکت میناکان

   جناب آقای  مهندس زینلی
 چهره ملی ماندگار صنعت کشور 

و مدیرعامل محترم شرکت کویرتایر

انتخاب ارزشمند جناب عالی با سال ها 
تجربه ارزنده و توانمندی اجرایی و مدیریتی به سمت 

رئیس انجمن صنفی صنعت تایر کشور 
نوید بخش تحولی ماندگار در این عرصه خواهد بود.

ضمن تبریک این افتخار شایسته ، توفیق و سربلندی روز افزون 
شما را در جهت اعتلاء و پیشرفت صنعت ، به ویژه صنعت تایر 

کشور و استان  از درگاه قادر متعال آرزو داریم.
 هیئت مدیره و مدیرعامل

 شرکت حمل و نقل بانیان ترابر شرق

جناب آقای مهندس زینلی 
مدیر عامل محترم شرکت دانش بنیان کویرتایر 

و چهره ملی ماندگار صنعت جمهوری اسلامی ایران 

انتخاب شایسته شما بزرگوار را به عنوان  رئیس انجمن صنفی صنعت تایر کشور 
که حاصل سال ها تلاش و تجربه جناب عالی و پرسنل توانمند و پر تلاش مجموعه عظیم 
کویر تایر می باشد، تبریک می گوییم. رجاء واثق داریم تعهد و تسلط در امرتولید و تجارت و 
کارآمدی های برجسته شما موجب دستیابی هرچه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه 

خواهد بود. از درگاه ایزد منان توفیق و سربلندی تان را مسئلت داریم. 
مدیریت شعب بانک سپه منطقه خراسان جنوبی

برادر  ارجمند 
جناب آقای مهندس خامه زر 

رئیس محترم اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

با نهایت تاسف ضایعه غم بار درگذشت مادرگرامی تان 
را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده،

 از درگاه الهی برای آن بانوی سعیده رحمت و غفران الهی
 و برای جناب عالی و سایر بازماندگان گرامی صبر و شکیبایی 

مسئلت می نماییم. 
       سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

حضرت حجت الاسلام و المسلمین 
راستگو

امام جمعه معزز و محبوب بخش قهستان 
 افتتاح مصلی بقیه ا... )عج( بخش قهستان  که با مجاهدت های شبانه روزی جناب عالی 
به سرانجام رسید ، بهانه ای شد تا مراتب تشکر و قدر دانی خود را به خاطر تلاش های چندین ساله 

و دلسوزی های پدرانه شما بزرگوار برای اهالی بخش قهستان ابراز داریم. یقینا این مجاهدت ها
 تا سال های سال در خاطر ما  ماندگار و دعای خیر ما پشت و پناهتان خواهد بود. 

 هیئت امنای مساجد ، کاروان نمادین کربلا ، موکب پنج تن شهیدگمنام درخش
و هیئت ابوالفضلی )ع(  درخش

روز خبرنگار فرصتی ارزشمند و گرانبهاست برای پاسداشت مقام شامخ تمامی انسان های 
فرهیخته که در راه روشنگری و آگاهی بخشی به جامعه جان خود را تقدیم انقلاب کردند. 

خبرنگاران به راستی تجسم امانت ، مسئولیت ، تعهد ، دلسوزی و وظیفه اند. 

هفدهم مرداد، روز خبرنگار و اصحاب رسانه 
یادآور رشادت ها و حماسه آفرینی های این قشر فرهیخته جامعه مبارک باد 

مدیر عامل و هیئت مدیره 
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(
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خجالت کشیدیم      

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خواستم کمی از وقایع این چندسال اخیر درخصوص انتقادات دوطرف به 
یکدیگر و بازی عزل های تکراری و ... بگویم.دیدم نخیر ؛ این همشهری ما کاری به این چیزها ندارد. راست 
هم می گفت.اصلا چه اهمیتی دارد چه کسی محق است و چرا دعوا شده؟ مسئله این است که چرا باید چنین 
شکایتی طرح و کار به این نقطه برسد؟ به قول این دوست عزیز واقعا بزرگتری نداریم در استان؟هیچ کس 
مورد اجماع و وثوق دوستان نبوده که بروند سراغش و دست آشتی بدهند؟متاسفانه با انتشار رسمی خبر شکایت 
شهردار از 5 عضو شورا و صدای بلند عدم همدلی و وفاق که از تک تک کلمات هر جلسه شورا بلند می شود 
، سیل عظیمی از تماس ها و پیام های مردمی داشتیم.اغلب هم حول یک محور بود.»خجالت کشیدیم«.در 
این مواقع آدم دلش می خواهد یکی بیاید و از ابتدا فرهنگ را برایمان معنی کند؟ اینکه ثبت رکورد اختلاف به 
نام شهر فرهنگی ما بخورد ، بس بعید و عجیب است. مگر ما همه ادعای فرهنگی بودن و گفتگو و تعامل و 
عقلانیت نداریم؟ پس این اتفاق چیست؟ آنقدر آش شور شده که برخی دلسوزان استان نگران شأن و جایگاه 
شورا و شهرداری هستند که در این بحث و جدل ها زیرسوال می رود... تلخ تر آن که به قول معروف » حرمت 
امامزاده به متولی آن است.« نمی توان بدون خواست و همت و وفاق مسئولان مربوطه ، جایگاه سابق را به این 
مجموعه ها برگرداند.متاسفانه در چند سال اخیر حواشی به اصل مسائل شهری چیره شده و بسیاری اقدامات 
و عکس العمل های خوب نیز تحت الشعاع قرار می گیرد. وقتی خود اعضای شورای شهر در آخرین جلسه 
رسما می گویند دعواها باعث شده عملکردها تحت الشعاع قرار گرفته و امیدی به اجرای برنامه های شاخص 
در مدت باقی مانده هم نیست ، ما چه داریم بگوییم؟وقتی رئیس شورای شهر بیرجند می گوید  نیروي هاي 
روابط عمومي و راننده شورا توسط شهردار از ما گرفته شده است ، ما شهروندان جز هاج و واج نگاه کردن چه 
می توانیم بکنیم؟ کاش برخی مسئولان بیشتر مراقب تبعات رفتارها و سخنان خود بر جامعه بودند و کار را به 
این نقطه بی بازگشت نمی رساندند.تقریبا در این مدت از استانداری و فرمانداری و حتی گاها دادستانی به میدان 
آمدند تا بلکه بحث ها کمرنک شود اما شد آنچه امروز می بینیم. امیرالمؤمنین امام علی )علیه السّلام( در نامه  5 
نهج البلاغه خطاب به اشعث بن قیس - از کارگزاران حضرت در منطقه آذربایجان- این گونه می فرمایند: »وَ إنَِّ 
عَمَلکََ لیَْسَ لکََ بطُِعْمَةٍ وَ لکَِنَّهُ فِی عُنُقِکَ أمََانةَ«، یعنی حکمرانی برای تو طعمه نیست بلکه امانتی بر عهده ات 
است. رهبرانقلاب نیز در این باره خطاب به مسئولان می فرمایند: »مسئولیت و منصبی که در نظام اسلامی 
داری، طعمه و سرمایه و کاسبی نیست - اشتباه نشود - مسئولیت در نظام اسلامی باری بر دوش انسان است 

که باید آن را به خاطر هدف و نیّتی تحمّل کند.« .
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶578۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

معرفی کتاب »تل آویو سقوط کرد«

“تل آویو سقوط کرد”،  روایت مردمانی است که دفاع از مظلوم را، فارغ از هر 
جهت گیری سیاسی، سرلوحة زندگی شان می دانند.این رمان سناریوی آزادی فلسطین 
و از بین بردن موجودیت اسرائیل است با روش های مختلف. آرزویی نزدیک به 
واقعیت، خیالی شبیه حقیقت...، اگر جوانان بخواهند، هرکاری شدنی است؛ حتی 
سرنگون کردن اسرائیل! داستانی که در سال 1401 توانست جایزه جشنواره کتاب 
فلسطین را به دست بیاورد و به رهبر انقلاب معرفی و تقدیم شد. دو سال پیش، “تل آویو سقوط کرد” فقط عنوان 
داستانی بود که نویسنده  آنچه را از صمیم قلب آرزو می داشت، در قالب کلمات عرضه کرده بود؛ اما حالا بعد از 
وقایع اکتبر ۲0۲3، بی شک برای هیچ کس تصور سرنگونی زورگویان دشوار نیست.نویسنده امیدش را در نوجوان ها 
و جوان هایی به واقعیت بدل کرده است که با سرسپردگی به آموزش های یکی از شخصیت های اصلی داستان 
توانسته اند،  آنچه را به ناحق از آن ها گرفته اند بازپس گیرند. از جان خود  بگذرند و به آرزویشان برسند. در این رمان 
به زیبایی و با ظرافت به تقابل بین هویت مالکان آواره و بی هویتی ساکنان اشغالگر فلسطین پرداخته شده است. این 
کتاب به قلم:  سمیه علی هاشم و  مترجمی سعیده سادات حسینی توسط انتشارات کتابستان معرفت منتشر شده است.

تهیه و تنظیم: مریم خودکار - مسئول کتابخانه امیرالمومنین )ع( مود

کشف ۲۰۰ میلیارد ریال لوازم یدکی خودروی قاچاق در خراسان جنوبیسرمقاله

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف 3 هزار و 900 قطعه انواع لوازم یدکی خودرو قاچاق به 
ارزش ۲00 میلیارد ریال در طبس خبر داد.ماموران در ایست بازرسی دیهوک به 3 دستگاه کامیون 
که از سمت بندر عباس در حال حرکت بودند مشکوک شده و  آنها را متوقف کردند.

حضور مسئولان و گروه های مردمی در جمع 
همکاران  روزنامه آوا به مناسبت روز خبرنگار

نگاه دولت، حداکثر رفاقت و همدلی با مجلس است

عارف، معاون اول رئیس جمهور با اشاره به نحوه تعامل دولت 
چهاردهم با مجلس، اظهار کرد: نگاهمان این است که با مجلس 
باید حداکثر رفاقت و همدلی را داشته باشیم و ان شاءا... اولین آزمون 

مشترک در این زمینه رأی اعتماد به وزراست.   

انتقادهای زودهنگام از کابینه، شلیک به پای خود است  

سابق  وزیر  جهرمی  آذری  محمدجواد  خبرآنلاین،  گزارش  به 
ارتباطات در کانال تلگرامش نوشت: موفقیت دولت، موفقیت ملتّ 
است؛ انتقادهای زود هنگام و بیانیه های تضعیف کننده موضع 
 رئیس جمهور در پی معرفی کابینه؛ شلیک به پای خود است. 

یار شاطر باشیم نه بار خاطر؛ وقت برای انتقاد زیاد است. 

هر زمان اصلاح طلبان پیروز می شوند، تفکر فراجناحی 
اصولگرایان تبلیغ می شود 

جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس در توییتی نوشت: دقت 
کردید هر زمان اصلاح طلبان یا اعتدالی ها پیروز انتخابات می شوند 
تفکر فراجناحی از سوی کسانی که خودشان انحصار طلبانه ترین 
دولت ها را شکل دادند،تبلیغ می شود! اگر تفکر فراجناحی ناجی 
کشور است چرا در دولت های  اصولگرا و نهادهای در اختیار آنها 

یک  اصلاح طلب یا سنی یا اعتدالی وجود ندارد؟ 

حداقل ۴ وزیر پیشنهادی پزشکیان
 رای اعتماد نمی گیرند     

مالک شریعتی، نماینده مجلس و سخنگوی ستاد علیرضا زاکانی در 
انتخابات اخیر، در توییتی با اشاره به فهرست وزرای معرفی شده از 
سوی مسعود پزشکیان به مجلس نوشت: با نگاه کلی به فهرست 
وزیران پیشنهادی دکتر مسعود پزشکیان می توان گفت یک 
فهرست نامتوازن معرفی شده که حتما برخی از آنها بسیار خوب 
و قابل دفاع هستند و برخی هم هیچ نسبتی با 1۲ شاخص اعلام 

شده رهبرانقلاب ندارند.

کاش دلیل انتخاب برخی وزرا که هضمش برای 
هواداران سخت است را بیان کنید

شبکه  در  مبارز،  روحانیون  مجمع  عضو  ابطحی،  محمدعلی 
اجتماعی ایکس نوشت: انتخاب اعضای کابینه البته در نهایت 
با رئیس جمهور است. اما کاش دکتر پزشکیان خودش و یا 
همکارانش دلایل انتخاب وزرا را - به خصوص آنها که هضمش 
برای هوادارانش سخت است - در این فضای پر التهاب سیاسی 
توضیح می داد. کسانی از نزدیکانش و حتی به طور غیر رسمی. 
 رئیس جمهور به زبان گویا در این روزها بیشتر از هر وقتی نیاز دارد. 

حد اقل آنها که منصوب شده اند این کار را بکنند.

حاجی دلیگانی: ۱۰ تا ۱۲ نفر از وزرای پیشنهادی 
دولت حتماً رأی اعتماد می گیرند 

حاجی دلیگانی، عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی 
از احتمال رأی اعتماد 10 تا 1۲ نفر از وزرای پیشنهادی دولت خبر 
داد و تأکید کرد: عملکرد و کارآمدی وزرا براساس شاخص های 

مطرح شده توسط مقام معظم رهبری ارزیابی خواهد شد.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتی

پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه 32440001-3
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32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایرانلول   لولصاف صاف
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تخت تخت

کد 912

۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۳ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۷ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۲۳
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۷ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۸ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۹ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۱ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۲ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۳
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۷ 
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۷۲ 

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۳

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۵

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۴
کد 164

  ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۲۷۷ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۹ ۶۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۷ ۵۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۰ ۴۹

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۱۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

نقد و اقساط

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسین راه رو( 

آگهی درخواست ارائه مشخصات سهامداران حقیقی و شماره حساب بانکی 

شرکت میناکان )سهامی خاص( معدن مس قلعه زری 
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت میناکان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۸۳۶ و شناسه ملی 

 ۱۰۳۶۰۰۳۵۵۳۰ در نظر دارد نسبت به پرداخت سود سهام منتهی به پایان سال مالی ۲۹ /۱۲ /۱۴۰۲ از طریق واریز مستقیم
 به حساب سهامداران نزد سیستم بانکی اقدام نماید. 

لذا آن دسته از سهامداران که تاکنون نسبت به تکمیل اطلاعات سهامداری خود اقدام ننموده اند و یا سهامدارانی 
که مشخصات بانکی آنها تغییر داشته است با انتخاب یکی از روش های ذیل نسبت به ارسال اطلاعات درخواست 

شده حداکثر تا تاریخ ۱۰ /۰۶ /۱۴۰۳ به امور مالی شرکت اقدام نمایند.
الف: نحوه ارسال مدارک:  ۱ - شماره نمابر )فاکس( ۳۲۲۲۷۹۰۶ - ۰۵۶

 ۲ - پست سفارشی به آدرس پستی: بیرجند- خیابان معلم ۹ - پلاک -۴۵ - کد پستی ۹۷۱۷۸۷۶۳۵۴ 
.info@minakan.ir شرکت میناکان- امور مالی   ۳ - آدرس ایمیل شرکت

ب: مدارک مورد نیاز  ۱ - کپی برگ سهام به نام فرد سهامدار    ۲ -کپی شناسنامه و کارت ملی سهامدار
۳ -شماره حساب بانکی به نام شخص سهامدار۴ - آدرس و نشانی کامل پستی و شماره تلفن ثابت و همراه سهامدار

روابط عمومی شرکت میناکان )سهامی خاص(

آگهی تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز 

برای ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر سربیشه
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: برای تأمین بخشی از نیاز مالی پروژه تکمیل 
تاسیسات فاضلاب شهر سربیشه از تسهیلات مالی در چهارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح 
 ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و مجوز شماره ۲۱۳۳۹۶ مورخ

 ۰۶ / ۰۵ /۱۴۰۳ سازمان برنامه و بودجه کشور، با شرایط زیر اقدام نماید:
1 - نام طرح: ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر سربیشه به شماره طبقه بندی ۱۵۰۳۰۰۲۱۰۷

2 - موضوع فراخوان: تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز برای ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر سربیشه
3 - تسهیلات مورد نیاز: اصل تسهیلات مورد نیاز ۲۰۰۰ میلیارد ریال می باشد

4 - حداکثر سود تسهیلات ۲۳ درصد می باشد
5 - باز پرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات، در مدت ۵ سال پرداخت خواهد شد

6 - محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چهارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 
۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و با رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود.

7 - تأمین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تأمین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد 
تسهیلات  مالی پیشنهاد کند.

8 - تأمین کننده مالی باید مستنداتی که دال بر توانایی او در تأمین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را 
برای بررسی ارائه کند.

9 - تأمین کننده مالی باید ضمانت نامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند 
۳ را مطابق پیوست شماره ۲ آیین نامه یاد شده ارائه نماید. این ضمانت نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات 
مالی آزاد خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه 
اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک های دولتی تأمین کننده منابع مالی باشند، نیاز به ارائه 

ضمانت نامه بانکی نیست.
10 - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی پس از دریافت پیشنهادات تأمین مالی بر اساس ماده ۱۰ 
آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ شماره ۶۹۴۵۴/ت ۵۰۹۱۳ ه مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۲۰، تأمین کننده مالی را انتخاب 

خواهد نمود.
11 - از علاقه مندان واجد شرایط دعوت می شود برای اطلاعات بیشتر به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این 
آگهی، با همراه داشتن معرفی نامه به آدرس بیرجند، خیابان شهید بهشتی، انتهای بهشتی ۷، شرکت آب و 

فاضلاب استان خراسان جنوبی، دفتر تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت مراجعه نمایند. 
)هزینه آگهی بر عهده برنده تأمین مالی خواهد بود.(  شناسه: 1766062

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۸۴ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ هیئت اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن توان پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵۶ صادره از بیرجند 
در چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب باغ منزل )مشتمل بر گاراژ و یک باب ساختمان قدیمی مخروبه و چهار 
اتاق مخروبه قدیمی محاط در باغ( به مساحت ۲۶۴۱.۸۴ متر مربع پلاک ۸۴ فرعی از ۱۱۶۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش دو سربیشه مزرعه مرتوند مود خریداری از مالک رسمی مرحومه بانو 
سلطان نعمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/05  شناسه :1767553

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482



3
دوشنبه ۲۲ مرداد  1403 * شماره  581۶

سواری هیوندا با ۸۲ کیلو تریاک در نهبندان متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 8۲ کیلو و 100 گرم تریاک در بازرسی از سواری هیوندا در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ حسین 
عرب در تشریح این خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مأموران ایست و بازرسی شهید حسینی سهل آباد شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 

دستگاه سواری هیوندا که از مبدا چابهار به مقصد مشهد در حال حرکت بوده مشکوک و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

جوابیه شهرداری بیرجند

 در پی درج مطلبی در ستون “پیام شما” در 
صفحه 3 روزنامه شماره 5810 آوای 
 خراسان جنوبی روز یکشنبه مورخه 14
مرداد 1403، مبنی بر برگزاری جلسات 
در  اموات  تدفین  و  تشییع  مراسم  و 
 ساعات 1۲ تا 14 در اوج گرمای هوا در 
 بهشت متقین بیرجند، بنا بر اعلام سازمان
  مدیریت آرامستانهای شهرداری بیرجند،
 به اطلاع می رساند: با توجه به تعداد زیاد
متوفیان در روز ) بطور متوسط ۶ متوفی 
 در روز ( و تاکید خانواده ها بر لزوم شرکت
  کارمندان و کارکنان ادارات و دستگاه های
  اجرایی در مراسم تشییع و تدفین امواتشان
و درخواست آنها مبنی بر برگزاری این 
 جلسات در ساعات 13 تا 15، مجالس و
  مراسم تشییع و تدفین متوفیان در بهشت
  متقین بیرجند هر روزه از ساعت ۷ صبح
  لغایت 1۶، برنامه ریزی و برگزار می گردد

جوابیه شرکت توزیع برق 

 درپاسخ به نویسنده محترم متن و رفع
 سوء تفاهم بوجود آمده  وتبیین موضوع 
 برای دیگر خوانندگان عزیز ، موارد به شرح
 ذیل قابل تامل می باشد: 1 -  ارسال پیامک
 پر مصرفی و یا کم مصرفی برای مشترکین
  محترم پس از دریافت اطلاعات وداده های
 ثبت شده در کنتورهای برق براساس 
 مصرف مشترک و با تحلیل دقیق انجام 
گرفته توسط نرم افزار برای مدیریت 
 مصرف و آگاهسازی برای جلوگیری از
  دریافت قبوض سنگین صورت می پذیرد
۲ - ملاک اندازه گیری و تشخیص 
پرمصرف بودن و یا کم مصرف بودن 
مشترک به نسبت میانگین یک دوره 
زمانی مشخص چند ماهه و در مقایسه 
با مدت زمان مشابه سال قبل سنجیده 
می شود و به مصرف لحظه دریافت 
پیامک ارتباطی ندارد . از نویسنده محترم 

بابت توجه ایشان ممنون هستیم.

پاسخ مسئولان

*چه کسی به بیمه های درمان دندان 
 پزشکی نظارت دارد؟ بر کادر درمانی دندان
  پزشکی نظارتی وجود ندارد. ما قشر ضعیف
  چگونه باید این هزینه ها را پرداخت کنیم؟
 برای یک دندان هزینه اش چند میلیون 

تومان برآورد شده است.

 *چرا از کارمند حقوق بگیر دولتی ضامن
 کسر از حقوق می خواهند؟ اگر طرفدار حق
هستید چاپ کنید. چرا و چرا؟ کارمند 
دولت هستم و تاکنون هیچ تسهیلاتی 
بهم ندادن ولی کرورکرور به عده ای 

وام های کلان میدن.

* آوا من خبر رانت و پارتی بازی مدیر 
انقلابی اداره ... رو فرستادم چرا پخشش 

نمی کنی از کسی می ترسی ؟

*با سلام خدمت استاندار جهادی. خالی 
نکردن سنگر مرزها وظیفه همه ماست 
اما باید برای مردم این مناطق رفاهیاتی 
پیش بینی شود. حق مرزنشینان به طور
  مرتب پرداخت نمی شود، امکانات تفریحی
و گردشگری اصلا وجود ندارد و برای 
 خرید باید به شهرهای بزرگ استان برویم.
این وضعیت در شأن مردم مرزنشین 
نیست. خواهش می کنم حتما پیگیری 

حقوق ما باشید.

*با سلام. لطفا مسئولین محترم در مورد 
طرح نهضت مسکن اطلاعات دقیق 
تری در اختیار مردم قرار دهند. همه چیز 
خیلی مبهمه و اصلا مشخص نیست، 
زمانی  چه  و  بدهیم  آورده  باید  چقدر 
تحویل میشه؟ متراژ؟ آورده هم خارج 
مردم  اگه  مردمه،  از  بسیاری  توان  از 
اینقدر توان مالی داشتن که خودشون 
خونه می خریدن چرا از طریق طرح 
مسکن اقدام کنند؟ شنیدم باز میخوان 
۲00 میلیون از مردم بگیرند. بابا نکنید 

تورو به قرآن. مردم از کجا بیاورند.

* به نظرم باید شهرداری نظارت دقیقی 
بر سطل های آشغال داشته باشد. درب 
 بسیاری از اون ها خراب شده و آشغال ها
 نیز بیرون ریخته. بوی بسیار بد آشغال

از چند متری سطل مشخص است.

* چرا دارو تولید داخلی ازجمله ناپریوین 
چشمی لیدوکائین در هیچ داروخانه ای 
موجود نیست. بررسی بکنید که چرا این 

دارو توزیع نمی شود.

 * با سلام. لطفا بررسی فرمایید چرا مصرف
 گل بین نوجوانان اینقدر رشد کرده ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نمایندگان استان 
تعاملات را با دولت 

جدید آغاز کنند
 در خبرها خوانده بودم در چندین استان

خراسان  ما  همسایه  استان  جمله  از 
رضوی، نمایندگان مجلس دیدارهایی با 
رئیس جمهور منتخب داشتند. از شما نیز 
سرمقاله خواندم که گفته بودید اصفهانی 
باشیم.  وقت آن رسیده که در این دوره 
مجلس، نمایندگان ما به طور منسجم و 
یکپارچه برای منافع استان تلاش کنند و 
از همین الان این رویه را شروع کنند و 
تعاملات خودشان را با دولت جدید آغاز 
بگویم دوره پیش  کنند. رک و راست 
قانون گذاری برای استان ما خوب نبود 
متاسفانه در دوره یازدهم مجلس، مجمع 
نمایندگان استان جایگاهی قوی نداشت، 
افراد بعضا به صورت انفرادی ارتباط برقرار 
می کردند و ما موارد متعددی داشتیم که 
برای مثال، درباره یک مدیر کل، نظرات و 
صداهای مختلفی از نمایندگان استان به 
گوش می رسید و در نهایت هم دولت 
از همین انشقاق و به اصطلاح عدم تک 
صدایی نماینده های استان حسن استفاده 
را می کرد و تقریباً می شود گفت مجمع 
استان در مجلس یازدهم تقریبا منفعل 
بود و منفعلانه عمل می کرد. در دوره 
جدید باید تلاش نمایندگان این باشد 
که اولا از مجمع و مجموعه نمایندگان 
در موضوعات مختلف چه موضوعات 
و تصمیمات کلان، چه پیگیری  برخی 
مسائل، تعیین اولویت های استان و چه 
ارائه مشورت برای انتخاب مقامات استان 
یکصدا باشند و آن هم از طریق مجاری 
عمومی مجمع اعلام شود و دیگر شاهد 
چندصدایی نباشیم. مورد دوم، فعال عمل 
کردن است. در مقام مشورتی منفعلانه 
عمل نکنند و  نظراتشان را بگویند. همه 
این موارد با هدف کمک به دولت خواهد 
بود، چون همه به جمع بندی رسیدند که 
باشد  اداره کل قوی   اگر یک مدیر در 
می تواند سهم استان را اخذ کند و مسائل را 
پیش ببرد ولی اگر ضعیف باشد هر کاری 

انجام شود اتفاقی در آن بخش نمی افتد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مجهز شدن ۳۷۸۱ 
مشترک پرمصرف 

تجاری خراسان جنوبی 
به کنتور  هوشمند

مشترکین  خدمات  و  فروش  معاون 
خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
جنوبی گفت: تاکنون برای 3 هزار و ۷81  
مشترک پر مصرف سه  فاز  در استان، 
جایگزین  و  نصب  هوشمند  شمارگر 
محسن  است.  شده  قبلی  شمارگر 
بخشایی، اظهار کرد: این شرکت 4۲1 
استان  سطح  در  مشترک  و9۶1  هزار 
دارد که در بخش های خانگی، صنعتی، 
کشاورزی، اداری و تجاری و روشنایی 
معابر هستند. وی بیان کرد: 8۲ درصد 
مشترکان برق در بخش خانگی، 4 درصد 
عمومی و اداری، یک درصد کشاورزی، 
یک درصد صنعتی،11 درصد تجاری و 
یک درصد در بخش روشنایی معابر فعال 
هستند.معاون فروش و خدمات مشترکین 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
افزود: ترکیب مصرف برق این مشترکان 
30 درصد در بخش خانگی، 9 درصد 
درصد  تجاری، ۲8  درصد  عمومی، ۷ 
است  صنعت  درصد  و ۲۲  کشاورزی 
که 50 درصد برق در دو بخش مولد 
می شود.  مصرف  کشاورزی  و  صنعت 
وی گفت: تعداد 44 هزار و 9۲4 مشترک 
تجاری در خراسان جنوبی وجود دارد که 
در حال حاضر 5۲ مجتمع تجاری در 
شهرستان های خراسان جنوبی با 943 
مشترک نیز فعال هستند که بر اساس 
و  بار  مدیریت  عالی  کارگروه  مصوبه 
مصرف انرژی، اقدامات لازم در خصوص 
مدیریت بار و بهینه سازی مصرف انرژی 
مجتمع های  و  بازارچه ها  مشترکان 
تجاری، انجام گرفته است. بخشایی افزود: 
کارشناسان مدیریت مصرف و مجریان 
هر شهرستان به همراه نیروهای عملیاتی 
در قالب 11 گروه به همه مجتمع های 
تجاری، اصناف و بازارچه ها ، مراجعه و 
راهکارهای مدیریت مصرف برق در اوج 
بار تابستان را آموزش داده و تذکرات لازم 

به موارد پرمصرف را انجام می دهند. 

خبر خوب

»بیرجند«؛ اولین شهر ایران با آب لوله کشی
فارس - اولین نقطه از ایران زمین که به 
همت  واقفان یک قرن قبل از نعمت آب 
شرب و بهداشتی لوله کشی بهره مند شد 
شهر بیرجند است و این صدای زندگی که 
از 100 سال قبل در مرکز خراسان جنوبی 
به گوش می رسد همچنان با احیای نیت 
واقفان برای همیشه تاریخ ماندگار خواهد 

ماند.

پرده اول: انتقال لوله از هند
 با شتر به بیرجند

ورودی شهر بیرجند از سمت مشهد مقدس 
مرکز  فرودگاه  میدان  دیگر  عبارت  به  یا 
لوله  تعداد  که  از شتران  ای  قافله  استان 
اینجاست  به دوش می کشند پرسش  را 
برای چه و چرا؟ یا به تعبیر دیگر چرا این 
نماد در ورودی بیرجند این تمیزترین شهر 
است؟ شاید  کرده  زمین جا خوش  ایران 
عده بسیاری ندادند و در نگاه اول این نماد 
واسطه  به  که  باشد  داشته  این  از  نشان 
قرار گیری مرکز خراسان جنوبی در مسیر 
جاده ابرایشم این نقطه محل عبور و مرور 
قافله تجار و بازرگانان در گذشته بوده، اما 
لوله  که  شترانی  این  است  این  واقعیت 
های آب را به دوش می کشند یک قرن 
این که مرکز خراسان جنوبی  برای  قبل 
نعمت آب  از  ایران  اولین شهر  به عنوان 
لوله بهداشتی و شرب بهره مند شود این 
لوله ها از هندوستان به بیرجند منتقل شد 
و از قنات آب علی آب لوله همه نقاط شهر 
از آب  برداشت آب  با نصب شیر  بیرجند 

شرب و بهداشتی برخوردار شدند.
بیرجند  اسدی  راهی  نیز سه  براین  علاوه 
یا چهار فرزان جدید مرکز خراسان جنوبی 
 نیز نماد از لوله آب را می بینیم که نشان از 

بهره مندی این شهر از خراسان جنوبی به 
عنوان اولین شهر بهره مند از آب شرب در 

ایران زمین دارد.

سقاخانه های مرکز خراسان جنوبی
بیرجند  شهر  نقاط  دیگر  در  همچنین 
قبل  قرن  اقدام که یک  این  از  نمادهایی 
توسط واقفان بنگاه آب لوله بیرجند انجام 
شده به چشم می خورد که همه همه نشان 
از بهره مندی بیرجند به عنوان اولین شهر 

ایران زمین از آب لوله کشی دارد.

پرده دوم: سقاخانه های مرکز استان
 بناها به گونه ای ساخته شده است که در 
نگاه اول هر رهگذری، آن را اثری تاریخی 
 و قدیمی و حتی بی کاربرد در شرایط حال 
به حال  در صورتی که موضوع،  داند  می 
در عصر  هایی که  است. سقاخانه  مربوط 
حاضر با وجود لوله کشی آب و ترویج شبکه 
مردم  نظر  مد  همچنان  رسانی  آب  های 
آب  ها  خیلی  که  چرا  است،  مسئولان  و 
مصرفی خود را در مرکز استان از این چنین 
ایستگاه هایی برداشت می کنند. به همین 
مناطق  در  سقاخانه   9  ،95 سال  منظور، 
مختلف شهر احداث شد تا ساکنان آن آب 
شیرین و گوارایی از آن برداشت و استفاده 
کنند.نیت 30 واقف شرکت آب لوله بیرجند 
برای تامین آب شرب این شهر به صورت 
رایگان سبب شد تا 8 سال قبل متولی وقف 
یعنی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی به فکر احداث سقاخانه هایی بیفتد 
ویژه  به  و  مختلف  نواحی  شیرین  آب  تا 
ضعیف و غیر متمکن شهر را تامین کند.

آغاز ماجرا نیز به مرداد سال 9۶ برمی گردد 
که مدیر کل اوقاف و امور خیریه از احداث 
10 سقاخانه در نقاط مختلف به ویژه مناطق 

محروم شهر بیرجند خبر داد و این که تا 
پایان سال 9۷ قرار بود این سقاخانه ها با 
آب شیرین و تصفیه شده در مدار مصرف 

قرار گیرد.

بزرگترین موقوفه عام آبی در ایران
برای  ها  رایزنی  خبر  این  اعلام  از  بعد 
جانمایی سقاخانه ها در مناسب ترین نقاط 
در دستور کار  قرار گرفت که بالاخره بعد 
در  متعدد  های  جلسه  و  ها  مشورت  از 
این باره و انعقاد تفاهم نامه با شهرداری 
در  ها  سقاخانه  شد  این  بر  قرار  بیرجند 
بوستان های شهر به ویژه نقاط محروم و 
کم برخوردار احداث شود که بوستان های 
ظفر، بهجت مهرشهر، معتمدنژاد شعبانیه، 
الغدیر معصومیه، شهدای باقریه، آیت ا... 
عارفی، سجادشهر، نیلوفر، علی آباد لوله و 

الهیه، پیشنهاد شد. 
بعد از کش و قوس فراوان این سقاخانه ها 
در مدار مصرف مردم بیرجند برای تامین آب 
به  گرفت.لازم  قرار  گوارا  و  شیرین  شرب 
یادآوری به واسطه این که آب شهر بیرجند 
از کیفیت لازم برخودار نیست اغلب مردم 
مرکز استان آب شرب خویش را از قنات 
های اطراف روستاها، آب تصفیه کن هایی 
که در سطح شهر راه اندازی شده، سقاخانه 
ها بنگاه آب لوله و همچنین برخی نیز با 
نصب آب تصفیه کن در خانه تامین می 
شود یا به عبارت دیگر اغلب مردم بیرجند 
شرب  آب  برای  دست  به  گالن  همیشه 

خویش هستند.
جغرافیایی  ویژه  موقعیت  سوم:  پرده 
خراسان  خطه  جمله  از  کشور  شرق 
مردم  دور  های  گذشته  از  تا  سبب شده 
نیاز  مورد  آب  زمین  ایران  از  نقطه  این 

زیر  آب  های  سفره  دل  از  را  خویش 
تامین کنند  و چاه  قنات  از جمله  زمینی 
 ۷ حدود  و  بسیار  انبارهای  آب  وجود  و 
هزار رشته قنات نشان از همت مردمان 
آن برای تامین آب شیرین و گوارا از دل 
زمین و رواناب ها دارد و شاید به همین 
نیز  فردوس  بلده  قنات  که  باشد  واسطه 
در فهرست آثار جهانی قرار گرفته است 
و خراسان جنوبی اولین استان با بیشترین 

تعداد قنات است.

بیرجند چگونه لوله کشی شد؟
پرده چهارم: بازگشت به یک قرن قبل

نقطه  این  در  همه  از  بیش  چه  آن  اما 
از  صالحات  و  باقیات  عنوان  به  کویری 
مانده  باقی  جنوبی  خراسان  کویرنشینان 
مردم  آب  تامین  برای  های  قنات  وقف 
بوده است و آن طور که شواهد، قراین، 
مستقل  بنگاه  آید  برمی  و...  مستندات 
بزرگترین  جمله  از  بیرجند  آبلوله  خیریه 
موسسات وقف عام در  خراسان جنوبی 
به  تامین آب  ایران است که در  و شاید 
عنوان یکی از حیاتی ترین نیاز های مردم 

شهر بیرجند نقش بسزایی داشته است.
شرب  آب  از  بخشی  هم   هنوز  البته   
بیرجند به وسیله چاه هایی تامین می شود 
خیریه  بنگاه  موقوفه  به  مربوط  که 
صورت  به  که  است  شهر  این  لوله  آب 
فاضلاب  و  آب  شرکت  اختیار  در  اجاره 
مردم  مصرفی  دارد.آب  قرار  شهری 
به وسیله صنف  بیرجند در روزگار قدیم 
مصرف کننده  اختیار  در  )آب کش(  سقا 
برزگرهای  از  پس  اینها  می گرفت.  قرار 
بیرجند، مهم ترین صنفی بودند که اعضا، 
بدون آیین نامه و عضویتی مدون، خود را 
می کردند. ملزم  ویژه  اصولی  رعایت  به 

اما همان دسترسی های اندک به آب نیز 
که  نبود  بهداشتی  آلودگی های  از  عاری 
وجود فراگیر بیماری های پوستی، حصبه، 
بر  زمان   آن  در  کچلی  و  خونی  اسهال 
این موضوع صحه می گذارد.  وضع آب 
تا  آن  تامین  شیوه  و  بیرجند  آشامیدنی 
دشواری های  با  خورشیدی   130۲ سال 
فراوان همراه بود. در این  سال به ابتکار و 

همفکری شوکت الملک و بزرگانی چون 
همراهی  و  اسدی  محمدولی خان  میرزا 
بیرجند  شهر  دیگر،  همتانی  صاحب 

لوله کشی شد.

انتقال لوله از هند به بیرجند با شتر
ایده  موجود،  اطلاعاتی  منابع  اساس  بر 
راه  از  بیرجند  مردم  شرب  آب  تامین 
لوله کشی و شبکه آبرسانی را برای اولین 

مامور  که  اسدی  محمدولی  توسط  بار 
دولت در قهستان بود مطرح شد که این 
ایده به اطلاع امیر شوکت الملک رسید.

آبلوله  خیریه  بنگاه  اولیه  هسته 
بیرجند

حضور  با  جلسه ای  آن،  طرح  از  پس 
بزرگان  از  افرادی  و  مالکان  تجار،  علما، 
شد،  تشکیل  شوکتیه  مدرسه  در  شهر 
شوکت الملک برای عملیاتی کردن طرح، 
50  هزار ریال پرداخت؛ حاضران هم به 
اندازه توانایی خود مبالغی را تعهد کردند 
خیریه  »بنگاه  اولیه  هسته  اینگونه  که 
سرمایه اولیه  و  تشکیل  بیرجند«  آبلوله 
آن تأمین شد.خیران پس از بررسی های 
علی آباد  قنات  گرفتند  تصمیم  لازم 
شرقی  جنوب  کیلومتری   10 حدود  در 
به  لوله  با  را  آن  آب  و  بخرند  را  بیرجند 
بلندترین  این قنات در  بیاورند زیرا  شهر 
نقطه شهر قرار داشت و آب آن نیز بسیار 
شیرین و گوارا بود.اعضای کمیسیون که 
سهم  یک  هر  بودند  علی آباد  مالکان  از 
اختیار  در  وقف  به صورت  را  خود  ملک 
کمیسیون قرار دادند بنابراین حدود نیمی 
از سهم آب علی آباد توسط اعضا تأمین و 
نیم دیگر به تدریج به وسیله خیران دیگر 

خریداری و وقف شد.
پایان  جنگ اول جهانی در همین زمان 
یافت و لوله هایی که نیروهای بریتانیایی 
برای کمپ نظامی خود به سفیدآبه آورده 
بودند، بی استفاده ماند، توجه امیرشوکت 
از  پس  شد  جلب  لوله ها  این  به  الملک 
انگلیسی ها  از  را  لوله ها  آن  کمیسیون 
هندوستان  از  نیز  لوله  مقداری  خرید، 
جابه جا  بیرجند  به  شتر  با  و  خریداری 
شد که نماد انتقال این لوله ها اکنون در 

ورودی شهر بیرجند نصب شده است.
نام  به  مهاجر  روس های  از  نفر  یک 
وارد  لوله کشی  کار  به  »سویستانف «که 
اقامت  بیرجند  در  هنگام،  آن  در  و  بود 
شهر  لوله کشی  برای  فرد  این  داشت. 
استخدام و با همکاری چند نفر از اهالی 
بیرجند که در این کار سررشته داشتند، به 

کار مشغول شد.

آب وقفی از قنات
 علی آباد تا سقاخانه ها

رشته   ۲ وسیله  به  که  بود  طور  این 
شیرهای  تعبیه  و  جنوبی  لوله شمالی- 
همگانی در محله های مختلف، آب شرب 
مورد نیاز ساکنان توسط بنگاه خیریه آب 
بدین ترتیب  بیرجند  و  شد  تأمین  لوله 
نخستین شهری بود که به آب لوله کشی 

دست یافت.
پس از آن نیز تلاش های زیادی صورت 
گرفت تا شهر به طور کامل لوله کشی و 
منازل از آب آشامیدنی برخوردار شدند ؛ 
بیرجند  در  دیگر  آب  نام  به  معضلی  لذا 
در  بیشتر  که  نبود.آب انبارها  آزاردهنده 
آرام آرام  داشتند،  آب  تابستان  و  بهار 
کشیده  نرده   آنها  همه  جلوی  و  تعطیل 
از آب پر نمی کردند.  شد و دیگر آنها را 
روزگار  آن  از  بیرجند  آبلوله  خیریه  بنگاه 
یعنی  به مدت ۷0  سال  گونه رسمی  به 
تأمین  تا سال 13۷۲ خورشیدی، وظیفه 
آب شرب مردم بیرجند را برعهده داشت.

پرده پنجم: عصر حاضر

زمان  این  در  اسلامی  شورای  مجلس 
بنگاه  آن  گردانندگان  مخالفت  وجود  با 
خیریه، ادامه فعالیت مستقل این بنگاه را 
به عنوان تامین کننده آب شرب بیرجند به 
شرکت آب و فاضلاب واگذار کرد.موقوفه 
مهمترین  از  یکی  لوله  آب  خیریه  بنگاه 
که  است  جنوبی  خراسان  موقوفه های 
صورت  به  بار  اولین  برای  آب  نیت  با 
خیران  از  نفر   30 کمک  با  مشارکتی 
شهر  به ثبت رسید تا سال ۷۲ در قالب 
آبرسانی به شهر فعالیت داشت و نتیجه 
بیرجند 3۲  بود که در  اقدامات آن   این 
سال زودتر از پایتخت کشور آب رسانی از 
طریق لوله انجام شد.اکنون که بیش از 
تاریخی  وقف  آن  از  که  است  قرن  یک 
آب  شبکه  از  بخشی  حالی  در  می گذرد 
شهری بیرجند توسط مخازنی که شرکت 
تامین  کرده  احداث  فاضلاب  و  آب 
می شود اما بازهم نیت آن موقوفه تعطیل 
خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  و  نشده 
نیت، سقاخانه هایی  آن  زنده شدن  برای 

را احداث کرده است.

بزرگترین وقف آب در کشور
 مربوط به بیرجند

پور،  بخشی  پرویز  الاسلام  حجت 
خراسان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
اشاره  با  فارس  با  وگو  گفت  در  جنوبی 
لوله بیرجند  به این که نیت موقوفه آب 
خاص آب شرب مردم است، اظهار کرد: 
لوله  آب  موقوفه  درآمد  از  ریال  یک 

بیرجند در جای دیگر هزینه نمی شود.
 8 احداث  مجوز  اخذ  به  اشاره  با  وی 
محل  از  بیرجند  پارک های  در  سقاخانه 
نیت موقوفه بنگاه خیریه آب لوله افزود: 
 1۶۲ را  سقاخانه   باب  هر  ساخت  هزینه 

حمایت های  با  و  است  تومان  میلیون 
شرکت آب و فاضلاب شهری آب به طور 
کامل بهداشتی و سالم در این سقاخانه ها 
نیز  آن  از  برای حفاظت  دارد که  جریان 
تاکید  وی  است.  شده  مسوول مشخص 
کرد: براساس میزان درآمد موقوفه خیریه 
آبلوله برنامه ساخت سقاخانه ها در سطح 
شهر ادامه خواهد داشت تا به طور کامل 

در  شیرین  و  سالم  شرب  آب  به  نیاز 
بیرجند تامین شود. 

در  آب  وقف  اینکه  بیان  با  پور  بخشی 
شده  تکرار  نیز  تاریخ  طول  در  بیرجند 
است، عنوان کرد: اما بزرگترین وقف آب 
در کشور مربوط به بیرجند است.مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی ادامه 
از سال 9۶ تصدی  که  این  از  داد: پس 
امور  و  اوقاف  کل  اداره  به  موقوفه  امور 
نیت  محل  از  شد  واگذار  استان  خیریه 
آب  برداشت  سقاخانه  باب   8 واقفان 
شیرین در سطح شهر بیرجند احداث شد.

همچنین  احیا و افزایش بهره وری باغ 
شماره 5 موقوفه، کاشت ۷ هکتار درخت 
معاینه  مرکز  وری  بهره  افزایش  عناب، 
ایران خودرو،  توزیع آب  فنی و مجتمع 
 ۲ مساحت  به  گلخانه  احداث  و  معدنی 
انجام  اقدامات  دیگر  از  مربع  متر  هزار 
در  واقفان  نیت  تحقق  زمینه  در  شده 

مرکز خراسان جنوبی است.

تامین آب مراسم مختلف

 9۶ سال  از  که  این  بیان  با  پور  بخشی 
و  اوقاف  کل  اداره  به  آن  واگذاری  با  و 
امور خیریه خراسان جنوبی هیئت مدیره 
مداخله  ممنوع  بیرجند  لوله  آب  بنگاه 
شدند افزود: پرونده شکات بنگاه آب لوله 
بیرجند در محاکم قضایی باز است و در 

حال رسیدگی است.
رئیس  خدایی،  دادخدا  الاسلام  حجت 
اوقاف و امور خیریه بیرجند و درمیان هم 
محل  از  و  واقف  نیت  اساس  بر  گفت:  
موقوفه آب لوله بیرجند سال گذشته  3.5 
معدنی  آب  تأمین  برای  تومان  میلیارد 
برای مراسمات فرهنگی، ملی و مذهبی، 
هیئت های مذهبی، مجالس عمومی و... 
هزینه شده است و روند تأمین آب طی 
گریزی  دارد.وی  ادامه  نیز  جاری  سال 
بر  گفت:  و  زد  بیرجند  آبلوله  موقوفه  به 
از محل  گذشته  واقف سال  نیت  اساس 
تومان  میلیارد   10 بر  بالغ  موقوفه  این 
برای امور خیریه، تأمین آب شرب، هزینه 
شده  هزینه  و...  آبادانی  و  عمرانی  های 
حال  رفاه  برای  اینکه  بیان  با  است.وی 
شهروندان و بر اساس نیت واقف در حال 
های  خیابان  در  سقاخانه  باب   9 حاضر 
مهرشهر، معصومیه، نیلوفر، ظفر، شعبانیه 
و آیت ا... عارفی همچنین علی آباد لوله، 
است،  شده  احداث  باقریه  امامزادگان 
تفاهم  اساس  بر  کرد:  امیدواری  ابراز 
در  بیرجند  با شهرداری  منعقد شده  نامه 
اعلام  اساس  بر  و  اعتبار  تأمین  صورت 
نیاز صورت گرفته در برخی پارک ها نیز 

می توان سقاخانه جدید احداث کرد.
خیریه  امور  و  اوقاف  رئیس  گفته  به 
موقوفه  مستغلات  درمیان،  و  بیرجند 
اداری،  آبلوله در بخش های کشاورزی، 
تجاری، مسکونی و... به کار رفته است، 
این موقوفه دارای هزار و 4۶0 رقبه است 
و هر ساله از محل عواید موقوفه سرمایه 
گذاری در زمینه خرید مسکن و... انجام 

می شود.



محیط زیست

دمای قطب جنوب به 10 درجه
 بالاتر از میانگین رسید

میانگین دمای هوای قطب جنوب در اواسط 
از روزهای  برخی  در  نیمکره جنوبی  زمستان 
درجه  یعنی 28  انتظار  حد  از  بالاتر  به  ژوئیه 
سلسیوس رسید. در ماه گذشته میلادی، دما 

در بخش های بزرگی از صفحات یخی قطب 
جنوب متوسط   10 درجه سلسیوس بالاتر از حد 
معمول بود؛ این رقم موج گرمایی در وضعیت 
نزدیک به رکورد توصیف شده است.  دمای 
کره زمین در 7 ماهی که از سال 2024 گذشته، 
رکوردهای متعددی را شکسته است. براساس 
گزارش گاردین، میانگین دمای هوای قطب 
جنوب اواسط زمستان، در برخی روزهای ژوئیه، 
سلسیوس  درجه   28 انتظار  حد  از  بالاتر  به 
در  دما  می دهند  نشان  داده ها  آخرین  رسید. 
بخش هایی از قطب جنوب شرقی جایی که 
سردترین مکان زمین تلقی می شود و معمولًا 
درجه  منفی 60  تا  منفی 50  بین  آن  دمای 
سلسیوس است اکنون به منفی 25 تا منفی 
30 درجه سلسیوس نزدیک  شده است.محققان 
هشدار می دهند که ممکن است امواج گرمای 
بیشتری در زمستان های آینده اتفاق بیفتد که 
این امر می تواند قاره یخی را در گرم ترین فصل 
آن )تابستان( ضعیف تر کند و ذوب شدن یخ ها 
تشدید شود. افزایش ذوب یخ های قطب جنوب 
می تواند جریان های اقیانوسی را تغییر دهد. این 
جریان ها نقش بزرگی در مسکونی کردن سیاره 
ما دارد. بیشتر یخ های سیاره زمین در این قاره 
میانگین  شوند،  ذوب  آن ها  ه  م ه اگر  و  است 
افزایش  از 45 متر  سطح آب دریاها را بیش 
جنوب  قطب  اخیر  گرمای  ج  مو می دهند. 
گذشته  سال  دو  در  که  ست  ا موجی  دومین 
به این قاره رسیده؛ موج گرمای قبلی مارس 
2022 بود که منجر به افزایش دما تا 39 درجه 
سلسیوس و فروپاشی بخشی از ورقه ای یخی 
شد. دانشمندان علت این موج گرما را اختلال 
در گردباد قطبی می دانند. درست مانند نیمکره 
شمالی، نیمکره جنوبی نیز گردباد قطبی دارد؛ 
بادهای شدیدی که در اتمسفر بالایی می چرخد 

و هوای سرد را در این قطب به دام می اندازد.

چند نکته مهم در استفاده از ژیلت

روی پوست خشک هرگز از ژیلت استفاده نکنید. 
این کار باعث به وجود آمدن برجستگی های 
کوچک قرمز رنگ روی پوست می شود.مصرف 
ژل ها و خمیرهای مخصوص اصلاح برای روان 
تر شدن حرکت ژیلت بر روی پوست، ساخته شده 

است. در صورت عدم استفاده از این محصولات 
بدون شک پوست خود را توسط ژیلت زخمی، پاره 
و یا متورم خواهید کرد. حتی استفاده از آب خالی 

بهتر از اصلاح بر روی پوست خشک است.

کمک به هضم سالم با نوشیدن آب نمک

نوشیدن آب نمک صبح ها می تواند غدد بزاقی را 
تحریک کند تا آمیلاز ترشح کند که آنزیم مهمی 
برای هضم است. علاوه بر این، آب نمک می تواند 
باکتری های مضر را در مسیر گوارشی از بین ببرد. 
این روش، کمک می کند فرآیند گوارشی بهتر و 

سالم تری داشته باشید. نوشیدن آب ولرم کم نمک 
به صورت ناشتا می تواند با مشکلات گوارشی از 
قبیل نفخ و سوزش معده مبارزه کند. آب نمک 

حاوی مقدار خوبی از الکترولیت است.

گوجه فرنگی تازه  استفاده کنید

بسیاری از مردم گوجه فرنگی را در یخچال نگه 
اینکه طعم  بر  این کار علاوه  د.  داری می کنن
 آن را از بین می برد باعث تجزیه مولکول های 
گوجه فرنگی شده و پوست آن را زبر و لکه دار می 
کند. بهتر است هر بار مقدار کمی خریداری کنید 

تا سریع و تازه مصرف شود. ظرف حاوی گوجه 
فرنگی را کنار لبه پنجره قرار دهید به این دلیل که 
یخچال خنک است. نمی تواند تمام مواد غذایی را 

به مدت طولانی سالم نگه دارد.

کمبود ویتامین ها  و  پوسیدگی دندان

پوسیدگی دندان نوعی بیماری است که در آن 
بافت سخت دندان تخریب می شود. این تخریب 
به وسیله اسیدی که از برخی باکتری ها خارج 

می شود به وقوع می پیوندد.  
برخی از تحقیقات ثابت کرده  است که کمبود 

برخی از ویتامین ها در تغذیه فرد می تواند خطر 
کمبود  دهد.  افزایش  را  دان ها  دن  پوسیدگی 
سه ویتامین A و D و C در پوسیدگی دندان ها 

مهم و موثر است.

اگرچه چای حاوی کافئین کمتری نسبت به قهوه است، اما در صورتی که مصرف روزانه چای افزایش پیدا کند، 
خطر بروز کم آبی بدن بیشتر می شود، کافئین موجود در چای باعث می شود بدن سدیم و آب اضافی را از طریق 
ادرار دفع کند، بنابراین در صورتی که مقدار زیادی چای مصرف می کنید، سعی کنید آن را محدود کنید و مصرف 
آب روزانه را افزایش دهید. مصرف نوشیدنی های گازدار خطر ابتلا به کم آب شدن بدن را افزایش می دهد، 
 این محصولات به دلیل داشتن قند و کافئین، دارای اثرات ادرارآور است که باعث بروز کم آبی بدن می شود. 
چای سبز حاوی مقداری کافئین است که به عنوان یک ماده طبیعی ادرار آور عمل می کند و باعث می شود 

بدن آب خود را از دست بدهد.

بی خوابی یک بیماری است که به شدت بر کیفیت زندگی تاثیر می گذارد. اگر در شب به اندازه کافی استراحت 
 نکنید، قادر به بازیابی انرژی نخواهید بود. در نتیجه بدن بیشتر مستعد ابتلا به بیماری خواهد بود. موز : برای درمان

  بی خوابی بسیار عالی  است زیرا حاوی ملاتونین و هورمون خواب می باشد. هم چنین حاوی منیزیم است که به انقباض 
ماهیچه ها کمک می کند. بادام : شامل اسیدهای چرب امگا 3 و امگا 6 ضروری هستند. این مواد مغذی 
کمک می کنند تا کیفیت خواب بهتری داشته باشید و انرژی بیشتری به دست آورید. نوشیدن آب آلبالو دو 
بار در روز به مدت دو هفته باعث افزایش زمان خواب می شود. اسفناج : به این دلیل برجسته است که حاوی 

ویتامین ب 6 است و به تولید ملاتونین و سروتونین در مغز کمک می کند.

درمان بی خوابی با داشتن یک رژیم غذایی خوب

بیشتر علمای شیعه روز 28 صفر را روز شهادت امام 
 علیه السلام معرفی کرده اند؛ اما برخی نیز روز 7 صفر

و معدودی نیز آخر ماه صفر را بیان کرده اند.
امام حسن مجتبی علیه السلام هفتم صفر سال 49 
هجری )بنا به روایتی( بر اثر سم به شهادت رسیدند 
 و در قبرستان بقیع مدینه به خاک سپرده شدند. 
آن  معاویه،  وعده های  به طمع  امام  جعده همسر 
حضرت را با ریختن زهر در آب آشامیدنی مسموم 
کرد و طولی نکشید زهر بر بدن مطهر امام )ع( اثر 

کرد و کریم اهل به شهادت رسیدند. 

چگونگی  درباره  السلام(  )علیه  حسن  امام 
وسیله  به  اینگونه می فرمایند: »من  شهادت خود 
خدا  پیغمبر  که  طور  همان  می شوم  شهید   زهر، 
»چه  گفتند:  شدند.«  شهید  وآله(  علیه  ا...  )صلی 
کسی شما را مسموم می نماید«، فرمودند: »جعده، 
دختر اشعث بن قیس؛ زیرا معاویه وی را تحریک 
او می دهد.« هنگامی  به  را  این دستور  و  می کند 
امام  رسیدند،  شهادت  به  )ع(  حسن  امام   که 
حسین )علیه السلام( ایشان را غسل دادند و کفن 
کردند و جنازه شان را درون تابوت گذاشتند و به 

محلی که رسول خدا )ص( در آنجا بر جنازه ها نماز 
می خواندند، حرکت دادند، و بر جنازه نماز خواندند. 
اما این اقدام ها همراه با فشار های افراد منسوب به 
بنی امیه بود، به نحوی که آن ها اجازه ندادند امام 
حسن )ع( در خانه حضرت رسول )ص( دفن شود و 
جسم پاک ایشان را در قبرستان بقیع به خاک سپردند. 
اما این کار نیز بدون حاشیه ها نبود و ایادی دنیاطلب 
تیرباران  به  اقدام  بی رحمی  و  شقاوت  با  معاویه، 
 جسد مطهر فرزند رسول خدا )صلی ا... علیه و آله(

کردند.

امام حسن مجتبی )علیه السلام(، تنهاترین سردار 

یاد یاران
شهید حسین شکوهی            نام پدر: ابراهیم               شهرستان:طبس
به برادران دیني ام توصیه مي کنم که شما وارث اسلحه از دست افتاده من هستید. این 

شماییدکه جاي خالي مرا پرمي کنید و هرگزبا دشمنان اسلام سرسازش نشان ندهید.
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افقی: 1- دنیای واقعی نیست - 
درنماز 2-رودی  واجب  ازکارهای 
 - نعلین   - محبت   - درایتالیا 
ازهفت  یکی  قبیله-  3-بزرگ 
 - 31روزدارد  که  میلادی  ماه 
طراوت-4- سست شدن- نامی از 
نامهای خدای تعالی- فواد- شاعر 
ایرانی  و بنیانگذار شعر نوفارسی- 
حزین-6-  حرارت-   - 5-مغز 
مردضعیف   - تئوری   - ولایتی 
7- دعای خیر- یکی ازآثارمحمود 
دولت آبادی  8- سیلی -  وارونه-  
نخستین دبیرکل حزب جمهوری 
اسلامی 9- ظاهر- چوب- هیچ 
ها- خواب   - ارزش  چیزکم 

10- عنوان- اشاره-  گیاه تلخ و 
بزرگ 11-  ازطوایف  مزه-  شور 
کاکتوس-  شبیه  آبزی  موجودی 
فتح  مردراباروایت  بزرگ  این 
میشناسیم 12- سوره سی وششم 
قرآن کریم-  نیلوفرآبی-  ایشان 
13- شگفت- ایوان- 14- شفق- 
قمر  ازمنازل  شانزدهم  منزل  نام 
15- اولین نمازجمعه بعدازپیروزی 

انقلاب به امامت چه کسی بود

ایثار - شصتمین  عمودی: 1- 
که  بیماری  کریم-  قرآن  سوره 

ازطریق آب یاسبزیجات خوردنی 
یا  آسیب   -2 شود  می  ایجاد 
رودخانه   -3 آیا  بیمارعار-  زخم 
وروسیه  مرزایران  بعنوان  که  ای 
شناخته می شود- کوزه بزرگ- 
پایداری4-فعال ترین قمر منظومه 
شمسی - درویش- نام پادشاه قوم 
آنچه  اسراآمیز-  بنیاد 5-  ثمود- 
مکانی  یا  زمانی  فاصله  ازما  که 
بی  بخشنده-  جانشین6-  دارد- 
نام  پیشخدمت7-  ثانیه-  همتا- 
یکی از پیامبران- تن آسا- ژاله یا 
شبنم 8- خوش رو- جانوردرنده 
9- جزیره ای درشمال ژاپن- مقدار 
پزشک-  توسط  تجویزشده  دارو 
دانشمند انگلیسی درعلم فیزیولوژی 
مخف  دار-  پیکان  تیر  طب-  و 

لطیف-  قدرت-  افزاینده10- 
از  ازسبزیجات خوردنی که  یکی 
بیماری اسکوربوت وبیماری قلبی 
پیشگیری می کند - نام بلندترین 
قله استان فارس  11- این سبزی 
نقرس  درمان  برای  خوردنی 
گوشه  است-   مفید  ورماتیسم 
 - بزرگ  داخل-  ازطرف  دهان 
زبان  به  پرتگاه   -12 علامت 
شیرین مازندرانی- نداوت- قدیم 
- شهری دربلغارستان-13- سازی 
است که ازترکیب سه تار وتنبور 
تشکیل شده- سانتیاگو پایتخت 
این کشور است- لباس ویژه اتاق 
عمل14- تکرارحرفی- نام قومی 
سایت  فارسی  نام  ایرانی-  است 

15- دلاور- اکیپ- نوعی کبوتر

جدول کلمات

احتمال خداحافظی اسطوره 
ایران با تشک کشتی

 حسن یزدانی فینال این المپیک را هم باخت.
المپین نرسید و مثل  به رکورد پرافتخارترین 
توکیو خاطره تلخ از او به جا ماند. اما این باخت 
در شرایط عادی و طبیعی ثبت نشد. پیش از 
این گفته شده بود که رقیب روسی الاصل بلغار 

اگر لازم باشد، ابایی از کشتی ناجوانمردانه ندارد 
و کیست که نداند کتف یزدانی مصدوم است. 

حسن یزدانی با مدال نقره شروع کرد. 
یک  مقابل  شکست  با  یزدانی  حسن 
در  وگاس  لاس   2015 در  روس  کشتی گیر 
 10 در  حضور   10 از  او  کیلوگرم،   70 وزن 
با  المپیک  و  جهان  قهرمانی  متوالی  دوره 
رقمی  دو  اولین  برگشت.  به کشور  مدال   10
باخت  با  نیست  شایسته  و  شد  ایران  تاریخ 
بار  این  دیگر  مقابل یک روس  نقره  مدال   و 

در 86 کیلو خداحافظی کند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
برای دفاع از اسلام و حریم اهل بیت )ع( وارد جنگ با دشمنان شدم و با 
علاقه و رضایت کامل جان خویش را فدای این راه می نمایم و می روم تا 
انتقام سیلی حضرت زهرا)س( را بگیرم. شهید  مدافع حرم “رضا حاجی زاده”

کدام نوشیدنی ها باعث کم آب شدن بدن می شود؟

فرهنگ و هنر

تجربه یک »شب جهنمی« در شبکه سه

فیلم سینمایی »شب جهنمی« با گویندگی 9 نفر 
از گویندگان گفتار فیلم با مدیریت بهمن هاشمی 
در واحد دوبلاژ صدا و سیما دوبله شد. این فیلم 
اکشن و هیجانی محصول  سینمایی در گونه 
از شبکه سه  آمریکا در سال 2020 قرار است 
سیما پخش شود.مدیر دوبله این سینمایی بهمن 
آریاشکوه است. رامین  هاشمی و صدابردار آن 

دانیال الیاسی، فاطمه برزویی، محمد تنهایی، مونا 
خجسته، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم شاهرودی، 
نباتی و بهمن هاشمی  سعید مظفری، عباس 
صداپیشه های این اثر هستند. خلاصه روایت این 
اثر از این قرار است که: دو مامور ویژه آمریکایی، 
پس از انجام ماموریتی مخفی در ایتالیا، متوجه 
توطئه و سیاست کثیف آمریکا در مورد دزدیدن 
پول وعده داده شده به اکراین می شوند. آن ها با 
کمک یک مرد ایتالیایی مسیر دیگری برای ادامه 
زندگی شان انتخاب می کنند. فیلم برنده و نامزد 
حدود 30 جایزه از جشنواره ها و جوایز سینمایی 
معتبر به ویژه جشنواره های مربوط به سینمای 

مستقل شده است.
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آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی یکهزار و هفتصد و سی و نه فرعی از سیصد و چهل و پنج اصلی 

مفروز و مجزا شده از یکهزار و یکصد و چهل و نه فرعی از اصلی مذکور قطعه سی و هفت واقع در بخش دو بیرجند )پلاک 
 ۱۷۳۹ فرعی از ۳۴۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۱۴۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۷ در طبقه ۳ واقع در بخش ۲ بیرجند (

به مساحت ۱۰۷.۳۰ مترمربع به آدرس خیابان نارنج - نارنج ۱۰ - پلاک ۳ ملکی آقای رضا باخدا فرزند عبدالجواد شماره 
شناسنامه ۱۴۴۵ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۱۰/۱۰ صادره از بیرجند دارای شماره ملی ۰۶۵۱۰۴۸۳۲۱ که سند مالکیت آن به نام وی 
ثبت گردیده با حدود اربعه به شرح : شمالا: بطول شش متر و پنجاه سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای باقیمانده پلاک 
مورد تفکیک حدفاصل خیابان شرقا : به طول چهارده متر و نود سانتی متر دیوار اشتراکی با پلاک یک هزار و هفتصد و چهل 
و شش فرعی جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم غربی و قسمت سوم به صورت منحنی می باشد به طول های دو متر و نود 
سانتیمتر و نود سانتیمتر و چهار متر و پنجاه سانتیمتر پنجره و دیواریست به فضای کوچه احداثی از مورد ثبت غربا: ۱ - به طول 
نه متر و نود سانتیمتر دیوار اشتراکی با پلاک یک هزار و هفتصد و چهل فرعی ۲- در دو قسمت که قسمت اول شمالی است به 
طول های یک متر و بیست و دو سانتیمتر و چهار متر و هشتاد سانتیمتر درب و دیواریست به راه پله مشاعی )توضیحات ملک : 
مقدار ۴۰/۸۰ متر آن پیشرفته در فضای خیابان از ضلع جنوب می باشد به انضمام قدر الحصه از عرصه مشاعی کل به مساحت 
۵۵ /۳۰۸۷  مترمربع و با حق استفاده از پارکینگ مشاعی به مساحت ۵۰ /۱۵۹ مترمربع واقع در طبقه همکف و با حق استفاده 
از انباری اختصاصی شماره ۶ به  مساحت هشت متر مربع و پانزده صدم متر مربع واقع در ضلع شمال شرقی پارکینگ و کانال 
 کولر اختصاصی مساحت ۰.۱۶ متر مربع محاط در واحدهای ثبتی( که برابر سند رهنی شماره ۱۴۹۰۸۰ مورخ ۱۶/ ۰۷ /۱۳۹۹ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ شهر بیرجند استان خراسان جنوبی که به نفع بانک صادرات ایران خراسان جنوبی به مبلغ 
۰۰۰/۰۰۰/ ۱۰۰/ ۲ ریال به مدت ۳ ماه در رهن قرار گرفته است و چون مدیون ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش 
عمل ننموده، بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به 
وصول مبلغ ۲,۶۹۷۸۰۳،۰۲۴ ریال لازم الاجرا شامل : ۲،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال اصل طلب ، مبلغ ۵۳۵.۶۸۶.۵۹۵ ریال سود 
متعلقه و خسارت تاخیر روزانه : ۱،۷۳۳،۰۵۴ ریال و خسارت تاخیر تادیه ۶۰.۱۱۶.۴۲۹ ریال و ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال حق التحریر 
تا روز درخواست ۳۱/ ۰۳/ ۱۴۰۱ به انضمام خسارت تاخیر تقاضای صدور اجرائیه علیه بدهکار به عنوان وام گیرنده و راهن با 
مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۱۴۰۱۰۰۵۸۹ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل 
شده است. پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق 
ثبت تودیع ننموده ، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی ملک مورد رهن اقدام و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
وارده به شماره ۱۴۰۱۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۹۱۱۷ - ۰۴/ ۰۷ /۱۴۰۱ ششدانگ پلاک ثبتی فوق با مشخصات » یک باب آپارتمان 
واقع در طبقه سوم یک مجتمع ساختمانی در چهار طبقه ) همکف( “پیلوت” اول ، دوم، سوم و خرپشته( و ۶ واحدی بوده 
که با اسکلت فلزی و با مهاربند جانبی اجرا شده است و سند مورد ارزیابی مربوط به واحد شرقی طبقه سوم ساختمان مذکور 
است و آپارتمان موصوف دارای دو اتاق خواب و هال با کف سرامیک و دیوار و سقف گچی و با کاغذ دیواری بوده و آشپزخانه 
دارای کف سرامیک، دیوار کاشی و با کابینت ترکیبی از طرح ام دی اف و فلزی می باشد، نمای ساختمان نیز سیمان رنگی بود 
و آپارتمان فوق الذکر دارای یک انشعاب دارای انباری در طبقه همکف و فاقد آسانسور و همچنین دارای پارکینگ می باشد 
و سیستم آپارتمان مورد نظر کولر آبی و سیستم گرمایش بخاری گازی می باشد ، قدمت واحد مذکور نیز حدودا ۱۴ سال 
است به مبلغ ۸,۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هشت میلیارد و هفتصد میلیون( ارزیابی و قطعیت یافته است و به علت عدم اعتراض 
برابر تبصره ماده ۱۰۲ آیین نامه اجرا به درخواست نماینده بستانکار در روز چهارشنبه ۳۱ /۰۵ /۱۴۰۳ ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر 
در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در بیرجند، تقاطع طهماسبی ، جنب بیمارستان شهید رحیمی ، اداره اجرای 
بیرجند از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ده 
درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره به شماره شبای IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه واریز 
۹۴۸۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۱۰۵۸۹ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد. ضمناً برابر نامه های واصله از بانک صادرات و اداره ثبت اسناد و 
 املاک بیرجند ، ملک مورد رهن فاقد بیمه و ردیف بازداشتی می باشد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،

برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد 
خواهد شد ، حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک 
مرتهن جایز می باشد . هرگاه متعهدین تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند 
از انجام مزایده خودداری می گردد. چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیلی ادارات باشد روز برگزاری مزایده روزی 

خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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اعزام ۶۰۰ زائر اولی در خراسان جنوبی به پیاده روی اربعین حسینی

۶00 زائر اولی با همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در خراسان جنوبی به پیاده روی اربعین حسینی 
اعزام می شوند. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( خراسان جنوبی گفت: بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام بنا به 

رسالت خود در سومین سال، پویش برکت الحسین )ع( را در دستور کار خود قرار داده است.

اعتماد ۹۱ درصد مشاغل
  و کسبه استان 
به نظام مالیاتی کشور

مالیاتی خراسان جنوبی گفت:  امور  مدیرکل 
85۲4۶ فرم تبصره ماده 100 قانون مالیات های 
مستقیم و اظهارنامه از سوی مشاغل و کسبه 
استان به سازمان مالیاتی کشور ارسال شده که 
۹1 درصد آنها متقاضی استفاده از مزایای مالیات 
مستقیم  مالیات   ماده 100  تبصره  و  مقطوع 
شدند.به گزارش تسنیم ، علی کریمدادی از 
تسهیل فرآیندهای مالیاتی نحوه اقدام در زمینه 
مشاغل و کسبه که بدون تسلیم اظهارنامه برای 
عملکرد سال 140۲ مالیات مقطوع تبصره ماده 
100 قانون مالیات های مستقیم را پذیرفته و یا 
اظهارنامه پیش فرض را مطابق دستورالعمل 
ارسال  و  مالیاتی کشور تکمیل  امور  سازمان 
کرده اند، خبر داد. وی گفت: برابر مهلت قانونی 
مشاغل  برای  که  جاری  سال  مردادماه   15
جهت  مالیاتی  تکالیف  انجام  برای  کسبه  و 
برخورداری از حداکثر تسهیلات و مشوق ها و 
معافیت های مالیاتی و عدم تعلق جرایم قانونی 
در نظر گرفته شده است، 85 هزار و ۲4۶ فرم 
تبصره ماده 100 قانون مالیات های مستقیم و 
اظهارنامه از سوی مشاغل و کسبه استان به 
سازمان امور مالیاتی کشور ارسال شده که ۹1 
درصد آنها یعنی 77 هزار و ۲۶۹ نفر متقاضی 
استفاده از مزایای مالیات مقطوع و استفاده از 
مالیات های  قانون  ماده 100  تبصره  مزایای 

مستقیم بوده اند.

انجام بیش از ۶۰۰ کیلومتر خط کشی 
در محورهای خراسان جنوبی

ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی از خط کشی ۶0۶ کیلومتر همراه 
نصب 3151 تابلو در سطح جاده های استان در 
چهار ماه گذشته خبر داد. اسداله جلال زاده، 
  اظهارکرد: تشخیص و تعیین مسیر در جاده ها 
 از مهمترین عواملی است که به کاربران جاده ای

کمک می کند تا در تردد دچار مشکل نشوند 
و براین اساس این اداره برای ارتقای ایمنی 
چون  اموری  استحفاظی  حوزه  محورهای 
خطکشی، نصب تابلو و اصلاح شیب شیروانی 
و دیگر فعالیت های راهداری را بطور مستمر 
انجام می دهد تا کاربران جاده ای به سلامت 
در مسیری ایمن طی طریق کنند. وی گفت: 
بهمراه  خطکشی  کیلومتر   ۶0۶ همچنین 
طراحی، ساخت، جانمایی و نصب 3151 عدد 
انواع تابلوهای اخباری، اطلاعاتی و انتظامی در 

چهار ماه گذشته انجام شده است.

توقیف ۳۲۲ خودروی 
رانندگان هنجارشکن 

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی از اجرای ۶5 
طرح کنترل و برخورد با تخلفات رانندگان حادثه 
ساز و هنجارشکن در بیرجند خبر داد و گفت: در 
این ارتباط 3۲۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
توقیف و هزار و 81۶ راننده متخلف اعمال قانون 
شدند. به گزارش ایرنا ، سرهنگ علیرضا عباسی 
دراین باره اظهار کرد: همچنین 141 دستگاه 
وسیله نقلیه متخلف به صورت سیستمی توقیف 
و تعداد هزار و 81۶ راننده متخلف نیز اعمال 
قانون شده است.وی یادآور شد: در پی مطالبات 
مردمی در خصوص برقراری نظم جامعه و ایجاد 
آرامش به خصوص در ایام تعطیل و شب در 
تفرجگاه ها و پارک ها، خیابان ها؛ ماموران پلیس 
راهور با همکاری مأموران انتظامی شهرستان 
بیرجند، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در سطح 

شهرستان اجرایی کردند.

شناسایی و قطع انشعاب غیرمجاز 
در یکی از ادارات شهر بیرجند

مدیر امور آب و فاضلاب بیرجند گفت: یک 
مورد انشعاب غیرمجاز از یکی از ادارات شهر 
بیرجند توسط همکاران شناسایی و با همکاری 
نیروی انتظامی صورت جلسه شد.به گزارش 
مهر، شهرام خسروی بیژائم در جمع خبرنگاران 
و  انشعابات  پایش  راستای  در  کرد:  اظهار 
شناسایی انشعابات غیر مجاز در شهر بیرجند 
بررسی میدانی توسط همکاران واحد مشترکین 
انجام شد. وی افزود: در همین راستا تعداد یک 
مورد انشعاب غیرمجاز از یکی از ادارات شهر 
بیرجند توسط همکاران شناسایی و با همکاری 

نیروی انتظامی صورت جلسه شد.

یک دستگاه رادیولوژی به بیمارستان 
خاتم الانبیا )ص( درمیان تحویل شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از تحویل یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال و 
تجهیزات 5 تخت ویژه )ICU( به بیمارستان 
خاتم الانبیا )ص( شهرستان درمیان خبر داد. 
 به گزارش مهر، محمدی فرد اظهار کرد: با 
پیگیری های انجام شده از ابتدای سال جاری 
دو دستگاه رادیولوژی از طریق هیئت امنای 
صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران برای 
ادامه  وی  شد.  تأمین  استان  درمانی  مراکز 
داد: اولین دستگاه در بیمارستان امام علی )ع( 
شهرستان سرایان مستقر و دومین دستگاه 
بیمارستان  تحویل  گذشته  هفته  رادیولوژی 

خاتم الانبیا )ص( شهرستان درمیان شد.

هشت بانوی تاثیرگذار خراسان جنوبی تجلیل شدند

وجود بیش از  34 هزار  واحد نامقاوم در خراسان جنوبی
مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی گفت: 
34 هزار و ۶۶3 واحد نامقاوم در خراسان 
جمع  در  تنها،   قاسم  دارد.  وجود  جنوبی 
جنوبی  خراسان  مطبوعات  خانه  اعضای 
اگر  گفت:  خبرنگاران  به  خداقوت  ضمن 
تلاش های خبرنگاران نبود به طور قطع 

بسیاری از موارد و مشکلات جامعه مغفول 
خراسان  مسکن  بنیاد  ماند.مدیرکل  می 
جنوبی با بیان اینکه در ۲1 فروردین سال 
58 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با افتتاح 
مسکن  ساخت  برای  امام   100 حساب 
محرومین کار خود را آغاز کرد، افزود: کار 

ساخت  و  زمین  واگذاری  با  مسکن  بنیاد 
شد.تنها  شروع  کشور  سراسر  در  مسکن 
نامه  اساس  قانون   13۶۶ سال  در  افزود: 
بنیاد مسکن مدون شد و طرح هادی، صدور 
اسناد مالکیت شهری و روستایی، بازسازی 
بنیاد  به وظایف  زلزله زده و سایر  مناطق 

به طرح  اشاره  با  وی  افزوده شد.  مسکن 
های ساخت مسکن در دولت های گذشته 
از جمله مسکن مهر، اقدام ملی و نهضت 
بنیاد  ادامه داد: وظیفه اصلی  ملی مسکن 
مسکن واگذاری زمین به مردم و دغدغه 
مسئولان آن است. مدیرکل بنیاد مسکن 

خراسان جنوبی با اشاره به وقوع زلزله های 
مختلف در استان و تخریب منازل، گفت: 
با توجه به رسالت بنیاد مسکن، در استان 
بازسازی منازل تخریب شده انجام شد اما 
هنوز 34 هزار و ۶۶3 واحد نامقاوم در استان 

وجود دارد. 

خوسف در مسیر توسعه و پیشرفت
آدینه - فرماندار خوسف با اشاره به اینکه به 
همت دولت سیزدهم شهرستان خوسف در 
مسیر توسعه و پیشرفت قرار گرفته، گفت: 
خوسف قطب معدنی خراسان جنوبی است.  
سید علی حسینی در نشست خبری افزود: 
شهرک انرژی خورشیدی برای اولین بار در 
استان خراسان جنویی در این شهرستان ایجاد 

می شود تا شاهد حضور سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی برای سرمایه گذاری در شهرستان باشیم.
وی با اشاره به اعلام آمادگی سرمایه گذار برای 
تولید حداقل 150 مگاوات برق در این شهرک 
اظهار کرد: تاکنون زمین احداث نیروگاه 50 
و  هزار  و 1۲  کرده  پیدا  اختصاص  مگاواتی 
500 میلیارد اعتبار نیز صرف این پروژه خواهد 

شد. فرماندار خوسف پیک مصرف برق این 
شهرستان را 17 مگاوات اعلام کرد و افزود: 
از آنجایی که مجموعه های صنعتی و اقتصادی 
باید تا 30 درصد برق مورد نیاز خود را از انرژی 
خورشیدی یا نیروگاه اختصاصی تامین کنند 
احداث این شهرک برای این واحدها بسیار 
با به ثمر رسیدن  مهم است. وی ادامه داد: 

سرمایه گذاری ها در این حوزه سرمایه گذاران به 
واسطه تامین برق مشکلی نخواهد داشت و در 
کنار آن پساب فاضلاب بیرجند که قرار است با 
حدود ۲00 لیتر بر ثانیه به این شهرستان منتقل 
شود چالش کمبود آب صنایع و معادن خوسف 
نیز رفع خواهد شد. وی با بیان اینکه قرار است 
خوسف به شهرستان گلخانه ای خراسان جنوبی 

تبدیل شود یادآور شد: این شهرستان دارای 
۲00 حلقه چاه آب کشاورزی است از طرفی از 
زیرساخت های لازم برای ایجاد گلخانه بهره مند 
است که به همین منظور قراردادی با مشاور طرح 
منعقد شده و به زودی عملیات احداث سازه ها 
گلخانه ای در سه نقطه پایلوات روستای اکبرآباد، 

سرچاه عماری و روستای اصغریه آغاز می شود.

هشت نفر از بانوان تاثیرگذار خراسان جنوبی 
در دومین کنگره استانی بانوان تأثیرگذار استان 
تجلیل شدند. به گزارش ایرنا، مدیرکل دفتر 

امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی 
روز گذشته در این مراسم گفت: برای دومین 
کنگره بانوان تأثیرگذار هزار و 3۹ نفر از بانوان 

استان به صورت خوداظهاری، ثبت نام کردند 
که از این تعداد حدود ۶00 نفر وارد مرحله 
داوری شدند.فهیمه زنگویی افزود: دفاتر امور 

بانوان استانداری ها در سراسر کشور به عنوان 
مسئول شورای هماهنگی استانی، مسئول 
تشکیل دبیرخانه اجرایی استان در پنج کارگروه 

و فراهم آوری مقدمات و ملزومات برگزاری 
کنگره بانوان بوده اند.وی با بیان اینکه گزینش 
افزود:  بوده،  دبیرخانه علمی  به عهده  افراد 
انتخاب افراد برگزیده در این کنگره به عهده 
دبیرخانه علمی بوده که اعضای آن را معاونت 
زنان ریاست جمهوری به طور مستقیم تعیین 
کرده اند و نهادهای ستادی یعنی استانداری ها 
در ارتباط با انتخاب اعضای دبیرخانه علمی و 
در فرآیند گزینش افراد برگزیده هیچ دخالتی 
نداشته اند. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده 
استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: انتخاب 
داوران نیز توسط دبیرخانه علمی و با تأیید 
و  ریاست جمهوری  زنان  معاونت  مستقیم 
بدون دخالت دفاتر بانوان استانداری ها انجام 
شده است.وی با اشاره به اینکه پرونده های 
داوران  توسط  افراد  اطلاعات  و  بیوگرافی 
است  شده  بررسی  علمی  کمیته  منتخب 

اظهار کرد: پرونده های رسیده به کارگروه های 
اقتصاد و کارآفرینی، ورزش،گفتمان سازی و 
رسانه، فعالیت های اجتماعی، تعلیم و تربیت، 
فرهنگ و هنر، سیاستگذاری و حکمرانی و نیز 
علمی، پژوهشی و فناوری، به معرفی هشت 

برگزیده منتج شد.

بانوان تاثیرگذار با جهاد تبیین 
توطئه های دشمن را خنثی می کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی نیز گفت: بانوان تاثیرگذار 
می توانند  ترکیبی  و  فرهنگی  جنگ  در 
با جهاد تبیین به وظایف شرعی، دینی و 
قانونی خود عمل کنند تا توطئه و تهاجم  
دشمن خنثی شود.سید محمدرضا طالبی با 
اشاره به جایگاه زن در عصر جاهلیت اظهار 
عنوان  به  را  زن  جاهلیت،  عصر  در  کرد: 

چنانچه  و  می شناختند  برده  و  ابزار  یک 
کسی دختری داشت او را زنده به گور می 
کرد اما با ظهور اسلام، خداوند مسیر را به 
نحوی پیش برد که کرامت و عزت زن را 
مشخص کرد.وی ادامه داد:همچنین خداوند 
در سوره های قرآن کریم به جایگاه رفیع و 
والای زن و نقش او در جوامع پرداخته شده 
است و زمانی که پیامبر اسلام )ص( فرزند 
 پسری نداشتند خداوند متعال حضرت زهرا 
فرمود  ایشان عطا  به  را  ا... علیها(  )سلام 
و سوره کوثر در شأن ایشان نازل شد. در 
این مراسم از هشت نفر از بانوان تاثیرگذار 
و  اقتصاد  حوزه های  در  جنوبی  خراسان 
کارآفرینی، ورزش، گفتمان سازی و رسانه، 
تربیت،  و  تعلیم  اجتماعی،  فعالیت های 
فرهنگ و هنر، سیاستگذاری و حکمرانی 
و نیز علمی، پژوهشی و فناوری تجلیل شد.

همه روزه تا پایان ماه صفر 
از ساعت 6 صبح در محل حسینیه جواد الائمه ) ع(

  نبش مدرس 48 - جنب استانداری  برگزار می شود.
جهت ایام چهل و هشتم برای مشهد مقدس ثبت نام به عمل  می آید 

تبلیغات حسینیه جواد الائمه )ع(

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  چاپ دوم   به شماره فراخوان  ۲۰۰۳۰۹۴۹۵۶۰۰۰۰۰۳
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به خرید لوازم و تجهیزات خط تولید تیر برق گرد بتنی به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۴۹۵۶۰۰۰۰۰۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران( اقدام نماید. تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8 روز دوشنبه 1۴۰۳/۰۵/1۵ مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 1۳ روز سه شنبه 1۴۰۳/۰۵/۲۳ از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی setadiran.ir  مهلت 
ارسال پیشنهادات و تضمین شرکت در مناقصه : ساعت 1۳ مورخ  1۴۰۳/۰۶/۰۵ زمان بازگشایی : ساعت 1۰ مورخ  1۴۰۳/۰۶/۰۶ در محل سالن جلسات سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی. 
زمان اعلام به برنده : ساعت 1۰ مورخ 1۴۰۳/۰۶/۰7 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴۵ -  تلفن: ۳۲۳۴1۲8۰ مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه : مبلغ شرکت در مناقصه ۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب شماره  ۰1۰۲8۰۲۴8۵۰۰۵ سازمان نزد بانک صادرات شعبه دانشگاه و یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 

 با دوره ۳ ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی ملاحظات :1 -
کلیه کسورات قانونی بر عهده فروشنده می باشد. ۲ - سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 

  تاریخ انتشار: 1۴۰۳/۰۵/۲۲

قیمت کل به ریالقیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف
خرید لوازم و تجهیزات خط تولید تیر برق گرد بتنی1

آگهی مزایده فروش خرما
بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 محصولات باغ خرما خود را در شهرستان طبس به صورت سردرختی از طریق مزایده به فروش برساند. لذا 
از متقاضیان دعوت می شود برای بازدید باغ به آدرس شهرستان طبس روستای فهالنج مجتمع کشاورزی 
و دامپروی حامی طبس مراجعه و به مدت ۵ روز برای دریافت فرم های مزایده و کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره های ۳۲۲1۴۳۲۶ - ۰۵۶ و ۰۹1۳۳7۳۵8۰۳ -  ۰۹1۵۶۶۹۲۹۳۹ تماس گرفته و یا به آدرس 

بیرجند - خیابان معلم- معلم 7 - فرعی دوم سمت راست ) اداره کل سابق زندان ها( مراجعه نمایند.
ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود 
و این نمایندگی در رد یا قبول پیشنهادات مجاز می باشد.

بنیاد تعاون زندانیان استان خراسان جنوبی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
 شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر      تاریخ انتشار: 1۴۰۳/۰۵/۲۲

  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر بیرجند 
ساعت 1۶ روز شنبه 1۴۰۳/۰۶/۰۳ در محل بلوار الهیه - بلوار امامیه - نبش امامیه ۶ - مسجد حضرت رقیه )س( برگزار 
می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیمات نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم 
رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با 
هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
وکالتی برای هر عضو اصلی یک تعاونی رای و برای غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت بازرس 
موظفند حداکثر در مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی با صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه 

را به دفتر تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه : 1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - طرح و تصویب صورت های مالی 1۴۰1 و 1۴۰۲  ۳ - طرح و 
تصویب بودجه پیشنهادی 1۴۰۳ ۴ - تعیین خط مشی آتی شرکت و موارد دیگری که در مجمع مطرح شود. ۵ - انتخاب 
عضو اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی  ۶- تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس 

7 - تصمیم گیری در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی 
برادران اناری 

نماینده شرکت های یزد پولیکا ، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیتاژ 
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی 

عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی )توالت ایرانی و فرنگی و روشویی(

عرضه انواع شیرآلات : سینک استیل و گرانیتی ، هود ، گاز ، وان و جکوزی   
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله        ۳۲۲۲۲۲۳۹ 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت بیرجند گستر )سهامی خاص (
 شماره ثبت: ۳۴8      شناسه ملی: 1۰۳۶۰۰1۴۰1۴ 

بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت ساختمانی بیرجند گستر )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1۴۰۳/۰۶/۰۳ ساعت 1۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان 

انقلاب، نبش انقلاب ۲1 ، پلاک 78 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 1 - تصویب تراز صورت های مالی سال 1۴۰۲ 

۲ - سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد 
هیئت مدیره شرکت بیرجند گستر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر ساعت 1۵:۰۰روز 
شنبه 1۴۰۳/۰۶/۰۳در محل مسجد حضرت رقیه )س( برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و 
برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو یک رای و هر فرد غیر عضو یک رای 
می باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد. 
 دستور جلسه: 1-تصمیم گیری در خصوص ادغام تعاونی مسکن شماره ۲کویرتایر در تعاونی مسکن اتحاد 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایرکارگران کویرتایر

تاریخ انتشار :
1۴۰۳/۰۵/۲۲ 

همراه  با  کاروان شماره کارت برای کمک به موکب اربعین محمد رسول ا... )ص(

۶۰۶۳  7۳1۲  1۲۳۵   8۵۰۲
برای جمع آوری نذورات زائران پیاده 

         اربعین حسینی 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500 تومان 
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امام صادق علیه السلام فرمودند :

وَاءُ الْکَْبرَُ فیِ طِینِ قبَرِْ الحُْسَینِْ ع شِفَاءٌ منِْ کُلِّ دَاءٍ وَ هُوَ الدَّ
در طین قبر امام حسین علیه السلام شفایی است برای هر دردی و این طین بزرگترین 

داروست. )من لا یحضره الفقیه/ج2/ص599(

کاری- موسسه خیریه محکم با هدف حمایت از 
تولد دچار  بدو  از  مادرزادی  به  طور  کودکانی که 
ناهنجاری و نقص جسمی هستند، فعالیت می کند. 
افتخاری که این موسسه دارد این است که تا به حال 
توانسته با اقدامات درمانی کاملا رایگان به خانواده هایی 
که دچار این مشکل هستند، کمک کند. مدیرعامل 
موسسه خیریه حمایت از کودکان با ناهنجاری های 
مادرزادی کشور )مُحکم( با تاکید بر اینکه مردم در 
فضاهای مختلف موسسه محکم را معرفی کنند، ادامه 

داد: اجازه ندهیم  هیچ کودکی از درمان باز بماند.  
صلاح الدین دلشاد شنبه شب در آیین تجلیل از 
موسسه خیریه حمایت از کودکان با ناهنجاری های 
معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  مادرزادی در محل 
این موسسه در  اظهار کرد:  بیرجند  و کشاورزی 
بیمارستان رازی بیرجند استقرار دارد و کودکان دارای 

  ناهنجارهای مادرزادی به این محل معرفی شوند.
تاکنون ۱۸ هزار نفر رایگان درمان شده اند   

موسسه  این  تشکیل  ابتدای  از  شد:  یادآور  وی 
خیریه تاکنون ۱۸ هزار نفر از کودکان مبتلا به 
ناهنجاری های حاد مادرزادی به طور رایگان درمان 
شده اند. وی با بیان اینکه بیش از ۱۲ نفر از پزشکان 
متنوع  مهارت های  و  تخصص ها  انواع  در  حاذق 
فعالیت داشته اند، ادامه داد: این پزشکان در ۵۶ 
شعبه فعال و در قالب ۳۵ بیمارستان مجهز دولتی و 
خصوصی تاکنون این تعداد اعمال جراحی را بدون 
، جراحی  شناسایی  هزینه ای  هیچگونه  دریافت 
و درمان قطعی کرده اند.  دلشاد  عنوان کرد: در 
سیستان و بلوچستان که هفت سال از راه اندازی 
بخش اطفال آن می گذرد حدود هفت هزار عمل 
جراحی، در بندرعباس سه هزار عمل و در ایلام 
هزار و ۵۰۰ عمل جراحی انجام شد. وی با بیان 

اینکه نباید هیچ فردی برای درمان کودکش خانه 
و زندگی اش را بفروشد، اضافه کرد: باید در قبال 
مسائل و مشکلات مردم انجام وظیفه کنیم و اگر 
 انجام وظیفه کردیم هم باید خداوند را شاکر باشیم. 
تاکنون در خراسان جنوبی ۳۱۲ عمل جراحی 

بر روی کودکان انجام شده است 

کودکان  از  حمایت  خیریه  موسسه  مدیرعامل 
به  اشاره  با  کشور  مادرزادی  های  ناهنجاری  با 
اینکه موسسه خیریه مُحکم سال ۱۳۸۴ با انگیزه 
شناسایی و ارایه رایگان خدمات پزشکی به کودکان 
و نوجوانان معصوم و محروم دارای ناهنجاری های 
در  تاکنون  داد:  ادامه  شد،  راه اندازی  مادرزادی 
خراسان جنوبی ۳۱۲ عمل جراحی بر روی کودکان 
انجام شده است، که حدود ۷۰ نفر هم برای انجام 

 عمل جراحی و درمان به تهران اعزام شدند. 
گوشه ای از خدمات انسان های بزرگ

 را پاس بداریم 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند هم  در این جلسه ضمن قدردانی از دکتر 
دلشاد، گفت: با این میزبانی به دنبال این هستیم 
بزرگ  انسان های  از خدمات  که گوشه  کوچکی 
را پاس بداریم. علیرضا خامه زر افزود: در خراسان 
جنوبی به دلیل شرایط جغرافیایی و دوری از مرکز 
راه اندازی موسسه محکم در این منطقه از اهمیت 
بالایی برخوردار است.  وی با بیان اینکه مسیر رفت 
و آمد بیمار به دلیل دوری خراسان جنوبی از مراکز 
شاخص درمانی کشور از رنج مریض داری بیشتر 
است، بیان کرد: با برگزاری این همایش به دنبال این 
هستیم که گوشه ای از خدمات موسسه ارزشمند 
 محکم را تبیین نموده و  از خدمات آن تشکر کنیم. 

دومین سالگرد راه اندازی موسسه محکم 
در خراسان جنوبی  

رئیس هیئت مدیره موسسه محکم در خراسان 
جنوبی هم گفت: امسال دومین سال راه اندازی 
تیم های  این مدت  موسسه محکم است که در 
پزشکی این موسسه ۲۱ سفر به استان داشته اند. 
حسین خوشایند افزود: موسسه محکم سال ۸۴ 
در کشور راه اندازی شد و شعبه موسسه در ۲۴ 
استان و ۵۶ شهرستان تاکنون راه اندازی شده که 
۵۶ بیماری را تحت پوشش دارد.  وی با بیان اینکه 
این موسسه فعالیت خود را با حمایت بخش دولتی، 
خصوصی و مشارکت مردم در استان دنبال می کند، 
بیان کرد: تاکنون در این موسسه در خراسان جنوبی 
برای ۲ هزار و ۱۵۰ کودک معاینه و ویزیت و  برای 

 ۸۹۸ کودک هم تجویز دارو انجام شده است. 
عمل جراحی برای ۳۱۲ کودک 

در استان انجام شده است

وی با بیان اینکه تاکنون عمل جراحی برای ۳۱۲ 
کودک در استان انجام شده است، اضافه کرد:  ۶۷ 
نفر هم برای عمل جراحی به مراکز درمانی تهران 
اعزام شدند. وی از راه اندازی بخش جراحی کودکان 

در بیمارستان رازی بیرجند با  اعتبار ۶ میلیارد 
تومان در ۲ سال قبل خبر داد و گفت: تجهیز کامل 

 این بخش انجام شده است. 
هم افزایی و همدلی، چاره حل مشکلات  

رئیس بیمارستان رازی  بیرجند هم ضمن قدردانی 
از فعالیت های موسسه محکم عنوان کرد: مایه 
افتخار است که در بیمارستان رازی موسسه محکم 
را راه اندازی کردیم تا کودکان درمان شوند. دکتر 
آموزشی عنوان کرد:  اولین  مقوله مهم در این راستا 
این است که بیماران از نقاط دور و نزدیک برای 
عمل جراحی به بیمارستان مراجعه می کنند که  
خوشبختانه آن استرس های گذشته را ندارند.  وی 
با بیان اینکه جنبه مثبت دیگر  این اتفاق بزرگ 
این است که بیش از ۲ هزار ویزیت و عمل جراحی 
انجام شده  که یک عمل بزرگوارانه و حکیمانه است. 
رئیس بیمارستان رازی تاکید کرد: این هم افزایی و 
همدلی را در همه امور داشته باشیم تا محرومیت از 

 استان دور شود.  
امروز یک انسان شایسته 
ما را دور هم جمع کرد 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی هم در این مراسم گفت: انسان شایسته 
ای امروز ما را دور هم جمع کرد و این مرد بزرگ 
دکتر دلشاد می باشد.  مهدی جعفری با بیان اینکه 
بسیار سپاسگزارم که ۴ بخش خصوصی در حوزه 
اقتصادی این آیین قدردانی را برنامه ریزی کردند، 
ادامه داد: همچنین تشکر می کنم از افرادی که برای 
اولین بار دکتر دلشاد را به استان آوردند تا بتوانیم 
این اقدام مهم را رقم بزنیم. وی اظهار کرد: قدردان 
همه شما بزرگواران هستیم که با این برنامه اشک را 

 در چشمان ما جمع کردید. 
 انسان های بزرگ حسن خلق دارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه انسان های بزرگ حسن خلق 
از این مهربانی نعمت  دارند، اضافه کرد: بخشی 
است  اکتسابی  آن  از  بخشی  و  است  خدادادی 
مخصوصا که از مادری متجلی می شود که حافظ 
قرآن می باشد. جعفری با اشاره به بالا بودن نرخ 
معلولیت در خراسان جنوبی اضافه کرد: این مشکل 
به خاطر محدودیت ها و محرومیت هایی است 
که در قالب های مختلف غذایی و کمبود امکانات 

و ازدواج های فامیلی به وجود آمده است. وی با 
رئیس  در سال ۶۰  دلشاد  دکتر  اینکه  به  اشاره 
دانشگاه علوم پزشکی شده اند، اضافه کرد: باعث 
افتخار است که ایشان به خراسان جنوبی آمد و ۲ 
 هزار بیمار ویزیت و ۲۰۷ جراحی انجام می شود. 

 قدردان شما هستیم. 
مردم خراسان جنوبی مردمی مهربان 

و خوش قلب  هستند 

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی بیرجند 
و نایب رئیس  مجمع خیرین استان هم با بیان 
اینکه پزشکی یک شغل بزرگ است، اضافه کرد: 
باید قدردان پزشکان و کادر درمانی بود که عاشقانه 
برای درمان مردم قدم برمی دارند. محمد آذرکار 
عنوان کرد: مردم خراسان جنوبی مردمی مهربان 
و خوش قلب است و این مردم اگر دعایی در حق 
می شود.  برآورده  بی شک  باشند  داشته  کسی 
وی تاکید کرد: دکتر دلشاد مرد بزرگی است که 
دل مردم استان را شاد می کند و این فرهنگ از 

خودگذشتگی  است. 
در پایان این مراسم از دکتر دلشاد و پزشکان همیار 

موسسه خیریه محکم تقدیر و تشکر شد.

تجلیل از خدمات موسسه خیریه محکم در خراسان جنوبی
»محکم«   پناهگاه کودکان مبتلا به بیماری های ناهنجاری مادرزادی

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی مدیریت استان خراسان جنوبی  )نوبت دوم(
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مازاد تحت اختیار خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی با جزئیات و شرایط مندرج در اسناد مزایده

 بارگذاری شده در سامانه ستاد و به شرح جدول ذیل ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده  ۲۰۰۳۰۰۳۶۴۸۰۰۰۰۰۲  به فروش برساند.
 تاریخ انتشار: از ۱۸/ ۰۵ /۱۴۰۳ ساعت۱۰ صبح لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ ساعت ۱۲:۰۰    مهلت دریافت اسناد مزایده : از ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ ساعت ۱۹  

تاریخ بازدید : از ۱۸/ ۱۴۰۳/۰۵ لغایت ۲۹/ ۱۴۰۳/۰۵ از ساعت ۸ صبح تا ۱۴     مهلت ارسال پیشنهاد: از ۱۸ / ۱۴۰۳/۰۵ لغایت  ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ از ساعت۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر 
 تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادها: ۰۶/ ۱۴۰۳/۰۶ ساعت ۱۰ صبح   تاریخ اعلام به برنده: ۰۷/ ۱۴۰۳/۰۶ ساعت  ۱۴                     
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خراسان جنوبی ،  شهرستان 
فردوس، شهر فردوس ، باند 

کندرو ، کنارگذر بلوار امام رضا )ع(    
جنب  اداره منابع طبیعی 

پلاک ثبتی شماره ۱۷۴۷۵ 
فرعی از یک  اصلی واقع در 
فردوس، باند کندرو، کنار 
گذر بلوار امام رضا )ع( 

 زمین 
تجاری

**

۱۷۸۵۲ سهم 
مشاع از ۴۱۷۱۵ 
سهم کل عرصه 

و اعیان 

۱۰۵۹۰۳۰.۸۱۷.۶۴۸.۹۰۳

به صورت ۵۰ درصد نقد و ۵۰ 
درصد اقساطی ) در قالب تسهیلات 

اجاره به شرط تملیک با نرخ 
مصوب شورای پول و اعتبار (  

با وضعیت 
موجود

    جناب آقای مهندس زینلی
 مدیرعامل فرهیخته

 شرکت دانش بنیان کویرتایر

انتخاب جناب عالی را که از چهره های ماندگار 
صنعت کشور و مدیری شایسته برای بزرگترین

 مجموعه تولیدی خراسان جنوبی هستید به عنوان 
رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور 

تبریک عرض نموده، تداوم توفیقات شما را از خداوند منان خواستاریم. 
  نمایندگان اصناف در شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
آگهی مزایده عمومی  شماره 253/د/403

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح جدول 
ذیل برای کالاهای اسقاط مازاد بر نیاز خود اقدام نماید. داوطلبان می توانند برای دریافت اسناد از تاریخ 
قیمت  و  نمایند  مراجعه    http://www.setadiran.ir سایت  به   1403/05/24 الی   1403/05/20
پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد مزایده تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تا ساعت 12:00 تاریخ 1403/06/05 بارگذاری نمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

 ۰۵۶ -۳۲۴۰۰۵۷۰
اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید. شناسه آگهی: 1766038

       روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
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» برداشت غیرمجاز شن و ماسه از بستر رودخانه ها موجب افزایش خسارات ناشی از سیلاب می شود«  نجات آب 

کشاورزی

در گرو آگاهی

و حضور همگانی
شناسه آگهی 1767234

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد :
از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت برای مناقصه » به کارگیری ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز برای بازگشایی، لایروبی و رفع تجاوزات به بستر و حریم رودخانه های 

استان خراسان جنوبی« از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. پیمانکاران متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده  شرح کامل آگهی مناقصه  به سایت شرکت به نشانی
 skhrw.ir  قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

سه روز است که داغ تو بر دل ما نشسته است... سه روز است که پروانه جان ما درکنار شمع زندگی سوخته 
است... هنوز رفتنت را باور نداریم، جز خوبی و محبت های تو در خاطر همگان چیزی نمانده است

 به مناسبت سومین روز درگذشت مرحومه مغفوره  

بی بی فاطمه عسکری
 مراسم بزرگداشتی امروز دوشنبه 1403/5/22 از ساعت 19:30 الی 20:30 در محل

 هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می شود. حضور پر محبت شما 
دوستان و سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود. 

سمیرا و رضا


